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VALORILE PARAMETRILOR FIZICO-CHIMICI MONITORIZATI IN LABORATORUL DE APA POTABILA TARGOVISTE
Laborator inregistrat la Ministerul Sanatatii- Certificat nr. 768/08.08.2024

Ordonanta 7/2023 privind calitatea apei destinata consumului uman, aprobata cu modificari prin Legea nr. 96/2024

HG 971/2023 pentru aprobarea normelor de supraveghere, monitorizare si inspectie sanitara a calitatii apei potabile

Perioada de monitorizare: 03-31.03.2025

Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO
Parametri analizati UM Valoarea CMA 5667-14/2017 Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
1/03 2/03 3/03 5/03 11/03 32/03 32A/03 34/03
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <9,5 7.2 7.2 7.2 7.3 7.3 7.6 7.6 7.8 |SRISO 10523:2012
S/ om 1.Lazuri,iesire statie
Conductivitate IlzJa 20°C 2500 626 613 634 508 503 405 403 407 |SRENISO 27888:1997
Turbiditate NTU 4 (urban) 0.14 0.18 0.17 0.19 0.18 0.40 0.43 0.39 |SREN ISO 7027-1:2016
5 (rural) . ) ) ) : : : : ) 2.Targoviste, str.Petru Cercel, nr.27, Camin
Clor rezidual liber mgn | 201 statierezevor | 4, 0.40 0.40 0.34 0.31 0.49 0.41 0.13 |[SRENISO 7393-1:2002 |Persoane varstnice
20,1-<0,5retea
Clor rezidual total mg/l - 0.44 0.42 0.42 0.36 0.33 0.52 0.43 0.15 |SRENISO 7393-1:2002
3.Targoviste, str.Ing.Gib Constantin, Gradinita
) ) ) ; o !
% clor rez_ldual liber din % min. 80% din 95 95 95 04 04 04 95 87 ) Sagricom
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 7150-1:2001 5.Targoviste, Calea Domneasca, nr. 184, Scoala
Culoare ; 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) |SRISO 7887:2012 gimnaziala "VASILE CARLOVA
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3)  |SREN 1622:2007 11.Priseaca, iesire statie
Nitrati mg/| 50 33.25 25.86 29.50 12.39 13.11 4.180 - 2.280 |SR ISO 7890-3:2000
Nitriti mgn | Ols@tierezervor | g SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ - SLQ |SRISO 26777:2002
0,5 retea 32.Cojasca, Primarie
Mangan ug/l 50 - - - - - - - - |SRISO 6333:1997
Fier ug 200 i i i i i i i i gl; l|_szg)ot§,3332:1996/
Grade - 32A.Cojasca, Liceul tehnologic
Duritate totala 18.40 18.51 18.62 15.14 15.14 12.34 - 12.11 |[SRISO 6059:2008
Germane
Oxidabilitate mgO,/l 5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ - SLQ |SRENISO 8467:2001
34 .Niculesti, Primarie
Cloruri mg/| 250 49.34 48.64 50.03 29.18 29.88 62.54 - 69.49 |SRISO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 51.84 48.00 48.00 46.08 44.16 34.56 - 30.72 |STAS 3069:1987
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO

5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
34A/03 67/03 67A/03 83/04 83A/04 132/04 132A/04 144/04
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <9,5 7.8 8.1 8.0 8.0 8.0 7.9 7.9 8.0 [SRISO 10523:2012
Som 34A. Niculesti, str. Principala, Gradinita Nr.3
Conductivitate IZ 20°C 2500 412 579 590 399 390 327 326 352 |SRENISO 27888:1997
. 4 (urban) .
Turbiditate NTU 0.38 0.31 0.36 0.34 0.36 0.26 0.24 0.21 |SRENISO 7027-1:2016
5 (rural) 67, Finta. Primari
) ) 20,1 statie,rezervor -rima, Primarie
Clor rezidual liber mg/l ’ ’ 0.10 0.50 0.42 0.16 0.15 0.42 0.44 0.30 |SREN ISO 7393-1:2002
20,1-<0,5retea
Clor rezidual total mgl/l - 0.12 0.52 0.44 0.18 0.18 0.45 0.46 0.32 |SREN ISO 7393-1:2002
67A. Finta, sat Gheboaia, str. Bisericii, nr.128,
) . ] . o g - .
% clor re;ldual liber din % min. 80% din 83 96 95 89 83 93 95 94 ) Scoala gimnaziala
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ 0.085 0.064 SLQ SLQ 0.083 |[SRISO 7150-1:2001 o
83. Rascaeti, Primarie
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) SR ISO 7887:2012
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 83A. Rascaeti, sat Vultureanca, str.Bisericii,
Parohie
Nitrati mg/l 50 - 0.118 - SLQ - 0.127 - SLQ |SRISO 7890-3:2000
Nitriti mgn | 01 sttierezervor - SLQ - 0.018 - SLQ - 0.020 |SR ISO 26777:2002
0,5 retea 132. Gaesti, str.Unirii, Gradinita Inocenta
Mangan ug/l 50 - SLQ - - - 12 - - SR ISO 6333:1997
. SR ISO 6332:1996/
Fier ug/ 200 ) 29 ) ) ) SLQ ) ) C91:2006 132A. Gaesti, str.13 Decembrie, Liceul
Duritate totala Grade - 4.82 - 9.53 - 8.41 - 8.75 |SRISO 6059:2008 |- Golescu
Germane
Oxidabilitate mgO,/l 5 - SLQ - SLQ - SLQ - SLQ |SRENISO 8467:2001
144 .Selaru, Primarie
Cloruri mg/l 250 - 34.74 - 5.55 - 9.73 - 8.34 |SRISO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 - 38.40 - 13.44 - 13.44 - 11.52 |STAS 3069:1987
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO

5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
144A/04 146/04 146A/04 148/04 148A/04 150/04 150A/04 152/04
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <9,5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 7.9 7.9 7.8  |SRISO 10523:2012 144A. Selary, sat Fierbint, str Principala, nr.342,
o uS/ cm Treistaru Marius
Conductivitate la 20°C 2500 352 322 324 326 321 333 332 379 |SRENISO 27888:1997
. 4 (urban) .
Turbiditate NTU 5 ( 0 0.40 0.17 0.17 1.28 1.40 0.15 0.18 0.53 |SRENISO 7027-1:2016
>01 start?erarezervor 146. Visina, Primarie
Clor rezidual liber mgl/l . ’ 0.30 0.25 0.24 0.14 0.15 0.26 0.28 0.37 |SREN ISO 7393-1:2002
20,1-<0,5retea
Clor rezidual total mgl/l - 0.32 0.27 0.27 0.15 0.16 0.30 0.30 0.39 |SREN ISO 7393-1:2002
146A. Visina, str.Mihai Viteazu, Liceul Mihai
) . . . o i -
% clor re;ldual liber din % min. 80% din 94 93 89 93 94 87 93 95 i Viteazu
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 0.065 0.080 0.080 0.071 0.058 0.058 0.059 SLQ |SRISO 7150-1:2001 ) o
148.Petresti, str.Principala, Scoala Generala
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) SR ISO 7887:2012
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 148A. Petresti, sat Puntea de Greci, str.
o Legumicultorilor, Centru de zi Bunicii Comunitari
Nitrati mg/l 50 - 0.195 - 0.152 - 0.128 - 0.264 |[SRISO 7890-3:2000
Nitriti mgn | O statierezervor - SLQ - 0.013 - 0.013 - SLQ  |sR1s0 26777:2002
0,5 retea 150.lonesti, Biserica
Mangan ug/l 50 - 12 - SLQ - SLQ - - SR ISO 6333:1997
! SR ISO 6332:1996/
Fier ng/l 200 ) SLQ ) 65 ) 22 ) ) C91:2006 150A. lonesti, sat Gherghesti, str. Principala,
Duritate totala Grade - 6.73 - 8.30 - 8.52 - 10.65 |SR ISO 6059:2008 Scoala Generala
Germane
Oxidabilitate mgO,/l 5 - SLQ - SLQ - SLQ - SLQ |SREN ISO 8467:2001
152. Morteni, Primarie
Cloruri mg/l 250 - 5.55 - 9.03 - 8.34 - 10.42 |[SRISO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 - 17.28 - 19.20 - 19.20 - 23.04 |STAS 3069:1987
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO
5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
152A/04 5/05 36/05 36A/05 42/05 42A/05 44/05 44A/05
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <95 7.8 7.2 7.0 7.0 7.8 7.8 7.5 7.5 SR ISO 10523:2012
Som 152A Morteni, Gradinita
Conductivitate IZ 20°C 2500 371 540 379 381 379 388 489 479 |SREN ISO 27888:1997
. 4 (urban) .
Turbiditate NTU 5 ( 0 0.47 0.19 0.16 0.16 0.76 0.77 0.44 0.52 |SRENISO 7027-1:2016
rura 5.Targoviste, micro IV, Piata Bucegi
) ) 20,1 statie,rezervor .
Clor rezidual liber mgl/l 0.32 0.36 0.34 0.33 0.33 0.30 0.43 0.44 |SREN ISO 7393-1:2002
20,1-<0,5retea
Clor rezidual total mg/l - 0.35 0.38 0.36 0.35 0.35 0.33 0.45 0.46 |SR EN ISO 7393-1:2002
36.Titu, str.l.C.Visarion, Liceu Teoretic
) . ] . o g 3 R
% clor re;ldual liber din % min. 80% din 91 95 95 94 94 91 96 96 ) 1.C.Visarion
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 SL SL SL SL SL 0.103 SL SL SR ISO 7150-1:2001
9 Q Q Q Q Q Q Q 36A.Titu, Centru Cultural Braniste
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) SR ISO 7887:2012
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 42. Poiana, str. Principala, Scoala Generala nr. 1
Nitrati mg/l 50 - - 9.438 - 0.061 - 5.160 - SR ISO 7890-3:2000
—_ 0,1 statie,rezervor .
Nitriti mg/| 0.5 retea - - SLQ - SLQ - SLQ - SR IS0 26777:2002 42A. Poiana, sat Poenita, str. Lalelelor, Badea
G |
Mangan ug/l 50 - - - - 36 - 40 - SR ISO 6333:1997 eorge
Fier ug/! 200 - - - - 118 - 47 - |3 50 03321990
Grade 42. Lunguletu, Gradinita nr. 1
Duritate totala - - 10.55 - 8.75 - 13.69 - SR ISO 6059:2008
Germane
Oxidabilitate mgO,/l 5 - - SLQ - SLQ - SLQ - SR EN ISO 8467:2001
44A. Lunguletu, str.Bisericii, nr.14, Stan Marian
Cloruri mg/l 250 - - 14.59 - 5.56 - 15.98 - SR 1SO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 - - 38.40 - 19.20 - 36.48 - STAS 3069:1987
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO

5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
93/05 93A/05 109/05 109A/05 2/06 5/06 47/06 47A/06
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <95 7.5 7.5 8.0 8.0 7.1 7.2 7.3 7.3 SR ISO 10523:2012 93. Potlog, str.Constantin Brancoveanu, Scoala
- uS/cm Gimnaziala
Conductivitate la 20°C 2500 592 571 308 320 614 410 404 405 |SRENISO 27888:1997
. 4 (urban) .
Turbiditate NTU 5 ( N 0.80 0.69 0.23 0.25 0.23 0.15 0.17 0.19 |[SRENISO 7027-1:2016
>01 start?erarezervor 93A.Potlogi, Primarie
Clor rezidual liber mg/l . ’ 0.47 0.46 0.17 0.15 0.35 0.29 0.36 0.33 |SREN ISO 7393-1:2002
20,1-<0,5retea

Clor rezidual total mgl/l - 0.50 0.48 0.19 0.16 0.37 0.32 0.38 0.36 |SREN ISO 7393-1:2002

109.Costestii din Vale, sat Maruntisu, Scoala
) . _ . o g

% clor re;ldual liber din % min. 80% din 94 96 89 94 95 91 95 92 ) Generala

clorul rezidual total clor total

Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ 0.193 0.193 SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 7150-1:2001 109A. Costestii din Vale, str. Crinului, nr. 446,

Culoare - 1) 1) 1 1 1) 1) 1) 1) 1)  [sriso7887:2012 magazin SC Enivel SRL

Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007

Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 2. Targoviste, Calea Bucuresti, nr. 28, Scoala

o Gimnaziala "Smaranda Gheorghiu”
Nitrati mgl/l 50 0.130 - 0.104 - - - 4.781 - SR ISO 7890-3:2000
—_ 0,1 statie,rezervor .

Nitriti mg/l 05 retea SLQ - 0.009 - - - SLQ - SR IS0 26777:2002 5. Targoviste, micro IV, str. Radu cel Mare, nr.
7, Gradinita "Dorothy

Mangan ug/l 50 - - 32 - - - - - SR ISO 6333:1997

Fier ug/! 200 } } SLO } } } } } gl;ll.sz(gog332:l996/

Grade 47. Valeni, Primarie
Duritate totala 16.38 - 5.95 - - - 13.46 - SR ISO 6059:2008
Germane

Oxidabilitate mgO,/l 5 SLQ - SLQ - - - SLQ - SR EN ISO 8467:2001
47A. Valeni, Scoala Generala

Cloruri mg/l 250 77.13 - 5.56 - - - 13.20 - SR 1SO 9297:2001

Sulfati mg/l 250 28.80 - 13.44 - - - 53.76 - STAS 3069:1987
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO

5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
51/06 51A/06 75/06 75A/06 77/06 77A/06 101/06 101A/06
° i - . . . . . . . . SR ISO 10523:2012
PH (20,0°C) Unit pH 26,5 - =95 & & 79 79 7.6 7.6 7.0 7.0 51. Malu cu Flori, sat Copaceni, nr.31, Rogojina
lon
Conductivitate I‘;Szloconé 2500 475 457 325 325 447 464 484 503 |SREN ISO 27888:1997
. 4 (urban) .
Turbiditate NTU 5 ( 0 0.18 0.18 0.26 0.29 0.16 0.18 0.32 0.30 |SRENISO 7027-1:2016
Lure 51A. Malu cu Flori,Primarie
. . 20,1 statie,rezervor .
Clor rezidual liber mgl/l 0.49 0.48 0.48 0.48 0.33 0.30 0.30 0.27 |SREN ISO 7393-1:2002
20,1-<0,5retea
Clor rezidual total mg/l - 0.52 0.50 0.51 0.50 0.34 0.32 0.32 0.30 |SREN ISO 7393-1:2002
75. Candesti Deal, str. Principala, nr. 180,
. ) ) ; o i )
% clor re;ldual liber din % min. 80% din 94 96 94 96 97 94 94 90 ) Budoiu Gheorghe
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 7150-1:2001 75A. Candesti Deal, str. Principala, nr. 180,
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) SR ISO 7887:2012 Budoiu Gheorghe
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 77. Dragodanesti, sat Sturzeni, str. Principala,
Marin Mihai
Nitrati mg/l 50 8.248 - 0.348 - 13.58 - 16.90 - SR ISO 7890-3:2000
—_ 0,1 statie,rezervor .
Nitriti mg/| 0.5 retea SLQ - SLQ - SLQ - SLQ - SR IS0 26777:2002 77A. Dragodanesti, str. Principala, nr.115, Tolea
Nicol
Mangan ug/l 50 - - - - - - - - SR ISO 6333:1997 colae
! SR ISO 6332:1996/
Fier ng/l 200 - - - - . . . ~ |co1:2006 101. Candesti Vale, str. Valea Popii, nr. 366,
Duritate totala Grade 13.46 - 8.98 - 16.49 - 14.81 - |sr1so 6059:2008 Miltaru Constantin
Germane
Oxidabilitate mgO,/l 5 SLQ - SLQ - SLQ - SLQ - SR EN ISO 8467:2001
101A. Candesti Vale, Primarie
Cloruri mg/l 250 27.80 - 8.34 - 17.37 - 33.35 - SR I1SO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 48.00 - 13.44 - 26.88 - 59.52 - STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO
5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
2/10 5/10 24/10 24A/10 28/10 28A/10 54/10 54A/10

° i - . . . . . . . . SR ISO 10523:2012
PH (20,0°C) Unit pH 26,5 - =95 71 & 7.6 7.6 I I I 4 2. Sacueni, str. Invatator Gheorghe Popescu, nr.

- uS/cm 117, Magazin "Federal Coop”
Conductivitate la 20°C 2500 672 523 314 314 285 294 302 428 |SRENISO 27888:1997
Turbiditate NTU 4 (urban) 0.17 0.22 0.32 0.38 0.24 0.20 0.28 0.56 |SR EN ISO 7027-1:2016

5 (rural) ) ) ) ) ) ) : : ’ 5. Targoviste, Bulevardul Unirii, nr. 20, Grup
Clor rezidual liber mgn | 201 statierezevor | 4, 0.30 0.49 0.48 0.24 0.22 0.20 0.35 |SRENISO7393-1:2002 |ocOi" Constantin Brancoveanu
20,1-<0,5retea
Clor rezidual total mgl/l - 0.44 0.32 0.52 0.51 0.26 0.25 0.21 0.38 |SREN ISO 7393-1:2002
. . . : - 24 Hulubesti, Primarie
0 ,
% clor re;ldual liber din % min. 80% din 93 94 94 94 92 88 95 92 )
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 7150-1:2001 24A.Hulubesti, sat Milosari, str. Principala, nr.
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)  |SRISO 7887:2012 64, Magazin "Vasile Gheorghe
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3)  |SREN 1622:2007 28.Cobia, sat Gherghitesti, Primarie
Nitrati mg/l 50 - - 1.258 - 1.391 - 1.136 - SR ISO 7890-3:2000
Nitriti mgn | O statierezervor - - SLQ - SLQ - SLQ - |sris0 26777:2002
0.5 retea 28A.Cobia, sat Mislea, Gradinita
Mangan ug/l 50 - - - - - - - - SR ISO 6333:1997
Fier ug 200 i i i i i i i i gg 1|_,280(;33332:1996/
Grade - 54.Butoiu, sat Butoiu de Sus, Gradinita
Duritate totala - - 9.20 - 10.10 - 10.10 - SR ISO 6059:2008
Germane
Oxidabilitate mgO,/I 5 - - SLQ - SLQ - SLQ - SR EN ISO 8467:2001
54A.Butoiu, str. Principala, nr. 4, Vasile lon

Cloruri mg/l 250 - - SLQ - SLQ - SLQ - SR ISO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 - - 9.60 - 9.60 - 15.36 - STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO
5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
138/10 138A/10 140/10 140A/10 64/11 64A/11 69/11 69A/11
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <95 7.6 7.6 7.6 7.6 7.6 7.6 7.5 7.5 SR I1SO 10523:2012
Som 138. Telesti, Primarie

Conductivitate IZ 20°C 2500 333 328 383 345 536 514 557 563 |SREN ISO 27888:1997

. 4 (urban) .
Turbiditate NTU 5 ( N 0.19 0.15 0.20 0.25 0.16 0.19 0.15 0.13 |SRENISO 7027-1:2016

>01 start?erarezervor 138A. Telesti, Scoala Generala
Clor rezidual liber mg/l . ’ 0.31 0.27 0.26 0.22 0.31 0.32 0.43 0.46 |SREN ISO 7393-1:2002
20,1-<0,5retea
Clor rezidual total mgl/l - 0.34 0.30 0.28 0.25 0.34 0.34 0.46 0.49 |SREN ISO 7393-1:2002
; . . . - 140. Scheiu de Sus, nr. 116, Magazin "La 2 Pasi”
0 )
% clor re;ldual liber din % min. 80% din 91 90 93 a8 91 94 93 94 )
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 7150-1:2001 140A. Scheiu de Sus, str. Perincipala, nr. 93,
Culoare - ) 1) i) 1) 1) 1) 1) 1) 1)  |SR1SO 7887:2012 Gruita Vasile
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 64. Comisani, sat Lazuri, str. Comisanilor, nr. 3,
o Scoala Generala Comisani
Nitrati mg/l 50 1.269 - 0.789 - 10.54 - 18.15 - SR ISO 7890-3:2000
—_ 0,1 statie,rezervor .
Nitriti mg/l 0,5 retea SLQ : SLQ h SLQ - SLQ : SR IS0 26777:2002 64A.Comisani, str.Bisericii, nr.47, Rauta
Carmen
Mangan g/l 50 - - - - - - 28 - SR ISO 6333:1997
Fier ug/! 200 } } } } } } 69 } 355.52802332:1996/
Grade 69.Bucsani, str.Principala, nr.129, gradinita
Duritate totala 11.44 - 12.34 - 12.34 - 16.60 - SR ISO 6059:2008
Germane

Oxidabilitate mgO,l ° SLQ ) SLQ ) SLQ ) SLQ ) SRENISO 8467:2001 69A. Bucsani, sat Habeni, str.Nucilor, nr.136,
Cloruri mg/l 250 6.47 - SLQ - 24.32 - 32.66 - |srRis0 9297:2001 Fumea Stefan
Sulfati mg/l 250 15.36 - 13.44 - 69.12 - 48.00 - STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO
5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
85/11 85/11 87/11 87A/11 89/11 89A/11 2/12 5/12
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <95 7.4 7.4 7.6 7.6 8.0 8.0 7.1 7.3 SR ISO 10523:2012
Som 85. Bilciuresti, Primarie

Conductivitate IZ 20°C 2500 675 688 496 505 417 414 632 510 [SRENISO 27888:1997

. 4 (urban) .
Turbiditate NTU 5 ( 0 0.11 0.14 0.31 0.47 0.30 0.29 0.17 0.23 |SRENISO 7027-1:2016

rura 85A. Bucsani, str. Principala, Gradinita
) ) 20,1 statie,rezervor .
Clor rezidual liber mgl/l 0.35 0.38 0.41 0.45 0.13 0.13 0.47 0.38 |SREN ISO 7393-1:2002
20,1-<0,5retea
Clor rezidual total mg/l - 0.38 0.41 0.44 0.49 0.16 0.15 0.50 0.40 |SREN ISO 7393-1:2002
) ) . . . 87. Dobra, Primarie
0 ,
% clor re;ldual liber din % min. 80% din 92 93 93 92 81 87 04 95 3
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 7150-1:2001
87A. Dobra, Scoala Generala
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) SR ISO 7887:2012
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 89. Marcesti, Gradinita
Nitrati mg/l 50 20.82 - 39.36 - 0.122 - - - SR ISO 7890-3:2000
—_ 0,1 statie,rezervor .
Nitriti mg/l 0.5 retea SLQ - SLQ - SLQ - - - SR IS0 26777:2002 89A. Marcesti, str. Principala, nr. 232, Paun
Gheorghe
Mangan ug/l 50 - - - - SLQ - - - SR ISO 6333:1997
Fier gl 200 : : : I T : _ [SRISC esazaane
Grade 2. Ulmi, Primaria
Duritate totala 18.51 - 15.48 - 10.32 - - - SR ISO 6059:2008
Germane

Oxidabilitate mgO,/I 5 SLQ - SLQ - SLQ - - - SR EN ISO 8467:2001 5. Targoviste, micro Ill, Bulevardul Eroilor,
Cloruri mgl 250 29.18 - 27.10 - 9.73 - - - |srR1S0 9297:2001 Magazin "Penny
Sulfati mg/l 250 88.32 - 46.08 - 15.36 - - - STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO

5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
134/12 134A/12 136/12 136A/12 142/12 142A/12 156/12 156A/12
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <95 7.9 7.9 7.9 7.9 7.6 7.6 7.9 7.9 |SRISO 10523:2012
Som 134. Crangurie, Primarie
Conductivitate IZ 20°C 2500 303 303 337 316 405 426 340 341 |SRENISO 27888:1997
Turbiditate NTU 4 (urban) 0.42 0.32 0.41 0.32 0.33 0.36 0.42 0.52 |SREN ISO 7027-1:2016
5 (rural) ) ) ) ) ) : ) : ’ 134A. Crangurie, sat Crangurile de Jos, Magazin
Clor rezidual liber mgn | 201 statierezevor | 5, 0.22 0.11 0.10 0.29 0.27 0.10 010 |SRENISO 730312002 | -2 Ursu’ UrsuMihaela
20,1-<0,5retea
Clor rezidual total mgl/l - 0.22 0.24 0.13 0.12 0.32 0.29 0.12 0.12 |SREN ISO 7393-1:2002
) ) . . . 136. Patroaia, str. Principala, Azil de Batrani
0,
% clor re;ldual liber din % min. 80% din 90 91 85 83 90 93 83 83 )
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 0.093 0.093 0.092 0.093 SLQ SLQ 0.094 0.094 |[SR ISO 7150-1:2001 136A. Patroaia, str. Principala, nr. 146, Banu
Culoare ; 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) |sRIsO 7887:2012 George
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 142. Fagetu, str. Principala, nr. 10, Magazin "SC
Scenic SRL”
Nitrati mg/l 50 SLQ - SLQ - 0.530 - 0.086 - SR ISO 7890-3:2000
—_ 0,1 statie,rezervor .
Nitriti mg/l 0.5 retea SLQ - SLQ - SLQ - 0.01 - SR IS0 26777:2002 142A. Fagetu, str. Principala, nr. 104, Ciureanu
Aurel
Mangan ug/l 50 - - - - - - - - SR ISO 6333:1997 ure
! SR ISO 6332:1996/
Fier g/l 200 - - - - - ) ) ) €91:2006 156. Poroinica, sat Putu cu Salcie, str.
Duritate totala Grade 7.85 - 8.64 - 13.02 - 8.53 - |srR1s0 6059:2008 Principala, Scoala Generala
Germane
Oxidabilitate mgO,l ° SLQ ) SLQ ) SLQ ) SLQ ) SRENISO 8467:2001 156A. Poroinica, str. Principala, nr. 50, Velea
Cloruri mg/! 250 6.24 - 7.64 - 9.03 - 7.64 - |sRris0 9297:2001 Gheorghe
Sulfati mg/l 250 17.28 - 13.44 - 13.44 - 17.28 - STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO
5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
158/12 158A/12 26/13 26A/13 57/13 57A/13 59/13 59A/13
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <95 7.4 7.4 7.4 7.5 7.4 7.4 7.2 7.2 SR ISO 10523:2012
Som 158. Matasaru, sat Cretulesti, Primarie

Conductivitate IZ 20°C 2500 805 795 325 326 372 374 497 492 |SRENISO 27888:1997

. 4 (urban) .
Turbiditate NTU 5 ( N 0.51 0.60 0.19 0.17 0.16 0.18 0.14 0.19 |[SRENISO 7027-1:2016

>01 start?erarezervor 158A. Matasaru, Politie
Clor rezidual liber mg/l . ’ 0.30 0.25 0.44 0.41 0.48 0.44 0.31 0.30 |SREN ISO 7393-1:2002
20,1-<0,5retea
Clor rezidual total mgl/l - 0.32 0.27 0.46 0.43 0.50 0.47 0.33 0.32 |SREN ISO 7393-1:2002
) ) . . . 26. Manesti, str.Principala, Scoala Generala
0,
% clor re;ldual liber din % min. 80% din 94 92 96 95 96 94 94 94 )
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 7150-1:2001 R
26A. Manesti, Primarie
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) SR ISO 7887:2012
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 57. Tatarani — Priboiu, str.Principala, nr.208,
o Bragadiru Alexandra
Nitrati mg/l 50 14.10 - 3.771 - 3.623 - 10.08 - SR ISO 7890-3:2000
—_ 0,1 statie,rezervor .
Nitriti mg/l 0.5 retea SLQ - SLQ - SLQ - SLQ - SR S0 26777:2002 57A. Tatarani — Priboiu, str. Principala, Camin
Cultural
Mangan ug/l 50 - - - - - - - - SR ISO 6333:1997
Fier ug/! 200 } } } } } } } } 355.52802332:1996/
Grade * 59.Gheboieni, Scoala Generala
Duritate totala 21.65 - 11.44 - 15.37 - 17.05 - SR ISO 6059:2008
Germane

Oxidabilitate mgO,l ° SLQ ) SLQ ) SLQ ) SLQ ) SRENISO 8467:2001 59A. Gheboieni, str. Principala, nr. 214,
Cloruri mg/l 250 132.72 - 9.72 - 10.42 - 20.84 - |SR1S0 9297:2001 Ungureanu Cornel
Sulfati mg/l 250 49.92 - 30.72 - 19.20 - 42.24 - STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO

5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
2/14 5/14 9/14 9A/14 73/14 73A14 154/14 154A/14
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <95 7.1 7.3 7.4 7.4 7.4 7.4 7.9 7.9 SR ISO 10523:2012
Som 2. Targoviste, str.Vlad Tepes, D.A.S.
Conductivitate IZ 20°C 2500 645 448 437 450 613 609 372 301 |SRENISO 27888:1997
. 4 (urban) .
Turbiditate NTU 0.15 0.16 0.22 0.27 0.70 0.59 0.18 0.16 |SRENISO 7027-1:2016 )
5 (rural) 5. Targoviste, str.Locotenent Parvan Popescu,
Clor rezidual liber mgn | 201 statierezevor | g 0.39 0.31 0.27 0.17 0.20 0.33 017 |SRENISO7393-1:2002 |M-94: Liceul Petru Cercel
20,1-<0,5retea
Clor rezidual total mgl/l - 0.54 0.42 0.33 0.29 0.20 0.22 0.35 0.20 |SREN ISO 7393-1:2002
9. Viisoara, sat Dumbrava, str. Principala, nr.
% clor re;ldual liber din % min. 80% din 89 93 94 93 85 91 94 85 ) 182, magazin SC FIL-IOLI SRL
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 7150-1:2001 9A. Dumbrava, sat Colanu, str. Trandafirului, nr.
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) SR ISO 7887:2012 5, Constantin Antohe
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 73. Lucieni, Primarie
Nitrati mg/l 50 - - 8.785 - 9.607 - SLQ - SR ISO 7890-3:2000
Nitriti mgn | O statierezervor - - SLQ - SLQ - SLQ - |sris0 26777:2002
0.5 retea 73A. Lucieni, Primérie Raciu
Mangan g/l 50 - - - - - - 15 - SR ISO 6333:1997
! SR ISO 6332:1996/
Fier pg/l 200 - - - - - . SLQ . €91:2006 154. Dragodana, sat Picior de Munte,
Duritate totala Grade - - 15.93 - 20.76 - 10.10 - |srR1s0 6059:2008 str.Principala, Scoala Generala
Germane
Oxidabilitate mgO,l ° ) ) SLQ ) SLQ ) SLQ ) SRENISO 8467:2001 154A. Dragodana, sat Cuparu, str. Pe Vale, nr.
Cloruri mg/l 250 - - 27.80 - 66.01 - SLQ - |sR1s0 9297:2001 4, Magazin Stefanescu Vasile
Sulfati mg/l 250 - - 23.04 - 44.16 - 21.12 - STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO

5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
2117 5/17 38/17 38A/17 79/17 79A/17 91/17 91A/17
° i - . . . . . . . . SR ISO 10523:2012
PH (20,0°C) Unit pH 26,5 - =95 & 3 I I 4 4 79 79 2. Targoviste, str. Vlad Tepes, nr. 6C Centrul
. uS/ cm Multifunctional "Sfanta Maria”
Conductivitate la 20°C 2500 630 506 406 398 514 530 389 389 |SRENISO 27888:1997
Turbiditate NTU 4 (urban) 0.34 0.25 0.42 0.47 0.25 0.14 0.30 0.30 |SREN ISO 7027-1:2016
5 (rural) ) ) ) ) ) : : : ’ 5.Targoviste, Aleea Trandafirilor nr. 2, Scoala
Clor rezidual liber mgn | 201 statierezenvor | o 0.35 0.26 0.27 0.13 0.14 0.40 039 |SRENISO 739312002 |Cimnaziala Coresi
20,1-<0,5retea
Clor rezidual total mgl/l - 0.36 0.37 0.28 0.29 0.15 0.16 0.42 0.41 |SREN ISO 7393-1:2002
) ) . . . 38. Racari, magazin PROFI
0,
% clor re;ldual liber din % min. 80% din 94 95 93 93 87 87 95 95 )
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ 0.168 0.184 |SRISO 7150-1:2001 38A. Racari, str. Ana Ipatescu, nr.90, Trusconiu
Culoare - ) 1) i) 1) 1) 1) 1) 1) 1)  |SR1SO 7887:2012 Gheorghe
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 79. Brezoaele, Scoala Generala nr. 2
Nitrati mg/l 50 - - 0.711 - 8.030 - SLQ - SR ISO 7890-3:2000
—_ 0,1 statie,rezervor .
Nitriti mgl/l 0.5 retea - - SLQ - SLQ - SLQ - SR IS0 26777:2002 79A. Brezoaele, str. Principala, nr. 65, Mercone
Vasil
Mangan ug/l 50 - - - - SLQ - - - SR ISO 6333:1997 aste
Fier ug! 200 i . . . sLo i i i gg 1|_,280(;33332:1996/
Grade - 91. Slobozia Moara, Scoala Generala
Duritate totala - - 15.71 - 11.22 - 12.90 - SR ISO 6059:2008
Germane

Oxidabilitate mgO./l ° ) ) SLQ ) SLQ ) SLQ ) SR EN ISO 8467:2001 91A. Slobozia Moara, str. Principala, nr. 48 B,
Cloruri mg/| 250 - - 8.34 - 24.32 - 5.56 - |sR1s0 9297:2001 Badea Marian
Sulfati mg/l 250 - - 17.28 - 65.28 - 17.28 - STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO
5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
97/17 97A/17 1/18 11/18 30/18 30A/18 62/18 62A/18
° i - . . . . . . . . SR ISO 10523:2012
PH (20,0°C) Unit pH 26,5 - =95 79 79 rl 3 4 4 4 4 97.Colacu,sat,Stanesti,str.Constantin
. uS/ cm Brancoveanu,nr.7,cismea publica

Conductivitate la 20°C 2500 385 389 630 475 436 433 456 414 |SRENISO 27888:1997

. 4 (urban) .
Turbiditate NTU 5 ( N 0.68 0.71 0.21 0.18 0.25 0.20 0.14 0.16 |SRENISO 7027-1:2016

>01 start?erarezervor 97A.Colacu,Gradinita,Casa Piticilor
Clor rezidual liber mg/l . ’ 0.17 0.16 0.49 0.38 0.32 0.34 0.37 0.33 |SREN ISO 7393-1:2002
20,1-<0,5retea
Clor rezidual total mgl/l - 0.19 0.18 0.51 0.40 0.35 0.37 0.39 0.35 |SREN ISO 7393-1:2002
) ) . . . 1.Lazuri,iesire statie
0, ’
% clor re;ldual liber din % min. 80% din 89 89 96 95 91 92 95 94 )
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 0.184 0.184 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 7150-1:2001 ) o )
11.Priseaca,iesire statie
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) SR ISO 7887:2012
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 30.0cnita, Primarie
Nitrati mg/l 50 0.264 - - - 0.796 - 11.13 - SR ISO 7890-3:2000
Nitriti mgn | Ols@tierezervor | 4, p - - - SLQ - SLQ - |sris0 26777:2002
0,5 retea 30A.Ocnita,str.Valea lui Seab,Gradinita nr.3
Mangan ug/l 50 - - - - - - - - SR ISO 6333:1997
Fier ug/! 200 } } } } } } } } 355.52802332:1996/
Grade 62.Sotanga,Biserica
Duritate totala 10.55 - - - 15.26 - 16.27 - SR ISO 6059:2008
Germane
Oxidabilitate mgO./| 5 SLQ - - - SLQ - SLQ - SR EN ISO 8467:2001
62A.Sotanga,Primarie

Cloruri mg/l 250 SLQ - - - 7.64 - 28.49 - SR 1SO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 17.28 - - - 23.04 - 53.76 - STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO

5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
80/18 81/18 103/18 103A/18 2/19 5/19 40/20 40A/20
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <95 7.4 7.4 7.5 7.5 7.3 7.3 7.6 7.5 SR ISO 10523:2012
Som 80.Gura Ocnitei,iesire statie
Conductivitate IZ 20°C 2500 423 418 474 473 610 488 748 805 |SRENISO 27888:1997
Turbiditate NTU 4 (urban) 0.25 0.13 0.19 0.23 0.62 0.42 0.60 0.57 |SRENISO 7027-1:2016
5 (rural) ) ) ) ) ) ) : : ’ 81.Gura Ochnitei,Spitalul de Psihiatrie, Seacie
Clor rezidual liber mg) | 201 statierezenvor | o7 | 48 | 032 | 033 | 048 | 025 | 047 | 047 |SRENISO7393-12002 |°'O™C
20,1-<0,5retea

Clor rezidual total mgl/l - 0.60 0.50 0.34 0.35 0.51 0.27 0.50 0.50 |SREN ISO 7393-1:2002

103.Gorgota,str.Principala,nr.22,Magazin Badea
) . ] . o g :

% clor re;ldual liber din % min. 80% din 95 96 94 94 94 92 94 94 ) Marinela

clorul rezidual total clor total

Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 7150-1:2001 103A.Gorgota,str.Poiana Mare,nr.52,Eftimie

Culoare - ) 1) i) 1) 1) 1) 1) 1) 1)  |SR1SO 7887:2012 Valentin

Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007

Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 2.Targoviste,Calea Bucuresti,Scoala

o Gimnaziala,Smaranda Gheorghiu
Nitrati mg/l 50 0.736 0.864 21.13 - - - 5.863 - SR ISO 7890-3:2000
—_ 0,1 statie,rezervor .

Nitriti mg/l 0.5 retea SLQ SLQ SLQ - - - SLQ - SR ISO 26777:2002 5.Targoviste,Bulevardul Unirii,Liceul
I.H.Radulescu

Mangan ug/l 50 - - - - - - - - SR ISO 6333:1997

Fier ug/ 200 . | | | | . . . gg 1|_,280(;33332:1996/

Grade 40.Produlesti,Primarie
Duritate totala 15.59 16.16 17.28 - - - 19.07 - SR ISO 6059:2008
Germane

Oxidabilitate mgO,/l 5 SLQ SLQ SLQ - - - SLQ - SR EN ISO 8467:2001
40A.Produlesti,Scoala Generala

Cloruri mg/l 250 6.95 6.25 35.44 - - - 123.68 - SR 1SO 9297:2001

Sulfati mg/l 250 17.28 19.20 65.28 - - - 38.40 - STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO
5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
61/20 61A/20 71/20 71A/20 95/20 95A/20 107/21 107A/21
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <95 7.5 7.5 7.9 7.9 7.7 7.6 7.6 7.6 SR ISO 10523:2012
Som 61.Ungureni-Dragomiresti,Biserica
Conductivitate IZ 20°C 2500 455 470 401 403 414 426 536 529 |SRENISO 27888:1997
Turbiditate NTU 4 (urban) 0.15 0.14 0.27 0.30 0.27 0.14 0.28 0.17 |SRENISO 7027-1:2016
5 (rural) ) ) ) ) ) : : : ’ 61A.Ungureni,Dragomiresti, str.Principala, nr.73,
Clor rezidual liber mgn | 201 statierezevor | 4, 0.34 0.22 0.20 0.42 0.41 0.47 0.46 |SREN ISO 7303-1:2002 | Magazin Mixt
20,1-<0,5retea
Clor rezidual total mgl/l - 0.44 0.37 0.24 0.22 0.45 0.44 0.49 0.49 |SREN ISO 7393-1:2002
. . . : - 71.Nucet -Cazaci,Primarie
0 ,
% clor re;ldual liber din % min. 80% din 93 97 91 90 93 93 96 94 )
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 7150-1:2001 71A.Nucet -Cazaci,str.Garii,nr.6,Liceul
Culoare - ) 1) i) 1) 1) 1) 1) 1) 1)  |SR1SO 7887:2012 Tehnologic
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 95.Persinari,str.Scolii, Gradinita
Nitrati mg/l 50 3.094 - 0.077 - 0.319 - 7.791 - SR ISO 7890-3:2000
Nitriti mgn | Ols@tierezervor | g o - SLQ - SLQ - SLQ - |sris0 26777:2002
0.5 retea 95A.Persinari,Biserica
Mangan ug/l 50 - - SLQ - SLQ - - - SR ISO 6333:1997
Fier ug/l 200 - - SLQ . sLQ ) ) _ gg 5380?3332:1996/
Grade * 107.Barbuletu,str.Principala,After School
Duritate totala 13.23 - 10.99 - 11.78 - 15.93 - SR ISO 6059:2008
Germane
Oxidabilitate mgO,l ° SLQ ) SLQ ) SLQ ) SLQ ) SRENISO 8467:2001 107A.Barbuletu,str.Principala, nr.459, Nitescu
Cloruri mg/l 250 8.34 - SLQ - 7.64 - 21.54 - |sR1s0 9297:2001 fon
Sulfati mg/l 250 17.28 - 24.96 - 17.28 - 82.56 - STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO

5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
2/31 5/31
H (20,0°C Unit pH o - s 7.1 7.3 SR ISO 10523:2012 . L
PH ( ) P 26,5 - =95 2.Ulmi, str. Principala, nr. 216, Scoala cu Clasele
- uS/cm -V
Conductivitate la 20°C 2500 754 597 SR EN ISO 27888:1997
Turbiditate NTU 45((urbaR) 0.20 0.11 SR EN ISO 7027-1:2016
rura 5.Rancaciov, nr. 165, Neagoe Viorel
Clor rezidual liber mgn | 201 statierezervor | 4 0.30 SR EN ISO 7393-1:2002
20,1-<0,5retea
Clor rezidual total mg/l - 0.49 0.34 SR EN ISO 7393-1:2002
0 i i i i 0, i
% clor re;ldual liber din % min. 80% din 94 a8 i
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SR ISO 7150-1:2001
Culoare - 1) 1) 1) SR ISO 7887:2012
Miros - 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) SR EN 1622:2007
Nitrati mg/l 50 - - SR ISO 7890-3:2000
Nitriti mgn | O stauerezervor - - SR ISO 26777:2002
0,5 retea

Mangan ug/l 50 - - SR ISO 6333:1997

! SR ISO 6332:1996/
Fier ug/l 200 - - C91:2006
Duritate totala Grade - - SR ISO 6059:2008

Germane

Oxidabilitate mgO./| 5 - - SR EN ISO 8467:2001
Cloruri mg/l 250 - - SR ISO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 - - STAS 3069:1987

1)Acceptabila pentru consumatori si fara modificari anormale; 2)Acceptabil pentru consumatori si fara modificari anormale; 3)Acceptabil pentru consumatori si fara modificari anormale.

*Notatia SLQ = “sub limita de cuantificare a metodei”; LQ: amoniu<0,020mg/l; nitrati<0,079mg/l; nitriti<0,007 mg/l; mangan<10ug/l; fier<20ug/l; IMn<0,5mgO2/I; cloruri<5mg/l; sulfati<6mg/|
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Perioada de monitorizare: 03-31.03.2025

COMPANIA DE APA
TARGOVISTE-DAMBOVITA

Bd. | .C.Bratianu, nr.50, cod postal 130055,

Targoviste

cemiticat

(COMPALA DE APA TARCOVIE. DANBOVILL 54,

.CEAT Fg

Sistern de management

ISO %001 - ISO 14001

I1SO 45001

ud. Dambovita

Tel.

+40245 614403

02800800168 (telverde)

www . catd.ro

Fax. +40245611774

secretariat@catd.ro

VALORILE PARAMETRILOR MICROBIOLOGICI MONITORIZATI IN LABORATORUL DE APA POTABILA TARGOVISTE

Laborator inregistrat la Ministerul Sanatatii- Certificat nr. 768/08.08.2024
Ordonanta 7/2023 privind calitatea apei destinata consumului uman, aprobata cu modificari prin Legea nr. 96/2024
HG 971/2023 pentru aprobarea normelor de supraveghere, monitorizare si inspectie sanitara a calitatii apei potabile

Parametri analizati

Valoarea CMA

Puncte de prelevare/data prelevarii

Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-

1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

UM
1/03 2/03 3/03 5/03 | 11/03 | 32/03 |32A/03| 34/03
SR EN ISO 9308-1:2015  |1.Lazuri, iesire statie
Escherichia coli UFC/100m 0 ol o] o] ol o]| ol o]o R ey
: ) 2.Targoviste, str.Petru Cercel, nr.27, Camin

persoane varstnice
3.Targoviste, str.Ing.Gib Constantin,
Gradinita Sagricom

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN I1SO 7899-2/2002
5.Targoviste, Calea Domneasca, nr. 184,
Scoala gimnaziala "VASILE CARLOVA”

SR EN SO 9308-1:2015 |11.Priseaca, iesire statie
. . SR EN ISO 9308-

Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017

32. Cojasca, Primarie
o 32A.Cojasca, Liceul tehnologic
Nr. de colonii la 22°C UFc/im | Fara modificari ), 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 6222/2004
anormale

34.Niculesti, Primarie

Nr. de colonii la 37°C UFC/imi | Fara modificari | 5 0 2 0 0 0 0 SR EN ISO 6222/2004

anormale

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Parametri analizati

Valoarea CMA

Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-
1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

UM
34A/03| 67/03 |67A/03| 83/04 |83A/04|132/04|132A/04 144/04
SR EN ISO 9308-1:2015 |34A. Niculesti, str. Principala, Gradinita Nr.3
L. . SR EN ISO 9308-

Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1-2015/A1:2017
67. Finta, Primarie
67A. Finta, sat Gheboaia, str. Bisericii,
nr.128, Scoala gimnaziala

Enterococi intestinali UFC/100mlI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
83. Rascaeti, Primarie

SR EN ISO 9308-1:2015 gs;férfii:scaetl, sat Vultureanca, str.Bisericii,
.. . SR EN ISO 9308-

Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017
132. Gaesti, str.Unirii, Gradinita Inocenta
132A. Gaesti, str.13 Decembrie, Liceul

PP |.Golescu
Nr. de colonii la 22°C UFC/im | Fara modificari | 0 0 15 | 18 0 0 1 SR EN ISO 6222/2004
anormale

144 Selaru, Primarie

Nr. de colonii la 37°C UFC/am | Fara modificari | 0 0 17 | 20 0 0 0 SR EN ISO 6222/2004

anormale
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Parametri analizati

Valoarea CMA

Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-
1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

UM
144A/04 146/04 [146A/04 148/04 [148A/04 150/04 |[150A/04 152/04
SR EN ISO 9308-1:2015 |144A. Selaru, sat Fierbinti, str.Principala,
o ) SR EN I1SO 9308- nr.342, Treistaru Marius

Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A12017
146. Visina, Primarie
146A. Visina, str.Mihai Viteazu, Liceul Mihai
Viteazu

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
148.Petresti, str.Principala, Scoala Generala
148A. Petresti, sat Puntea de Greci, str.

SR EN ISO 9308-1:2015  |Legumicultorilor, Centru de zi Bunicii
. . SR EN ISO 9308- Comunitari

Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017
150.lonesti, Biserica
150A. lonesti, sat Gherghesti, str. Principala,

. Scoala Generala
Nr. de colonii la 22°C UFC/im | Fara modificari |, 2 3 0 0 0 0 4 SR EN ISO 6222/2004
anormale

152. Morteni, Primarie

Nr. de colonii la 37°C UFc/im | Fara modificari | 0 0 0 0 0 0 1 SR EN ISO 6222/2004

anormale
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Parametri analizati

Valoarea CMA

Puncte de prelevare/data prelevarii

Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-

1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

UM
152A/04 5/05 | 36/05 |36A/05| 42/05 |42A/05| 44/05 |44A/05
SR EN ISO 9308-1:2015  |152A.Morteni, Gradinita
L . SR EN ISO 9308-

Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1-2015/A1:2017
5.Targoviste, micro IV, Piata Bucegi
36.Titu, str.l.C.Visarion, Liceu Teoretic
”|.C.Visarion”

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
36A.Titu, Centru Cultural Braniste

SR EN 1SO 9308-1:2015 :11r2.lP0|ana, str. Principala, Scoala Generala
.. . SR EN ISO 9308- )

Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017 ) .
42A. Poiana, sat Poenita, str. Lalelelor,
Badea Georgel
42. Lunguletu, Gradinita nr. 1

Nr. de colonii la 22°C UFC/1ml Fag"ng‘rﬁfg;ga” 4 10 1 0 0 4 0 0 SR EN ISO 6222/2004
44A. Lunguletu, str.Bisericii, nr.14, Stan
Marian

Nr. de colonii la 37°C UFc/im | Fara modificari |, 2 0 0 0 0 0 0 SR EN 1SO 6222/2004

anormale
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Parametri analizati

Valoarea CMA

Puncte de prelevare/data prelevarii

Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-

1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

UM
93/05 [93A/05| 109/05 [1L09A/05 2/06 5/06 | 47/06 |47A/06
SR EN ISO 9308-1:2015 93. Potlogl, str._Constantln Brancoveanu,
SR EN ISO 9308- Scoala Gimnaziala

Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1-2015/A1:2017
93A.Potlogi, Primarie
109.Costestii din Vale, sat Maruntisu, Scoala
Generala

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
109A. Costestii din Vale, str. Crinului, nr. 446,
magazin SC Enivel SRL

) 2. Targoviste, Calea Bucuresti, nr. 28, Scoala
SREN SO 9308-1:2015 | 1271013 "Smaranda Gheorghiu”
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN SO 9308-
1:2015/A1:2017 . .

5. Targoviste, micro IV, str. Radu cel Mare,
nr. 7, Gradinita "Dorothy
47. Valeni, Primarie

Nr. de colonii la 22°C UFc/im | Fara modificari | 1 0 1 0 1 1 0 SR EN ISO 6222/2004

anormale

47A. Valeni, Scoala Generala

Nr. de colonii la 37°C UFc/mi | Faramodificari |, o | 12 | 10 | o 0 0 0 SR EN 1SO 6222/2004

anormale

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Parametri analizati

Valoarea CMA

Puncte de prelevare/data prelevarii

Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-

1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

UM
51/06 |51A/06| 75/06 | 75A/06| 77/06 | 77A/06|101/06|101A/0€
SR EN ISO 9308-1:2015 51. M_glu cu Flori, sat Copaceni, nr.31,
SR EN ISO 9308- Rogojina lon

Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1-2015/A1:2017
51A. Malu cu Flori,Primarie
75. Candesti Deal, str. Principala, nr. 180,
Budoiu Gheorghe

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
75A. Candesti Deal, str. Principala, nr. 180,
Budoiu Gheorghe

SR EN ISO 9308-1:2015 77.. D.ragodane.stl, s.at Sturzenl, str.
B _ SR EN 1SO 9308- Principala, Marin Mihai

Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017 . —
77A. Dragodanesti, str. Principala, nr.115,
Tolea Nicolae
101. Candesti Vale, str. Valea Popii, nr. 366,

S Militaru Constantin
Nr. de colonii la 22°C UFC/im| | Fara modificari |, 2 1 1 0 0 0 0 SR EN ISO 6222/2004
anormale

101A. Candesti Vale, Primarie

Nr. de colonii la 37°C UFc/imi | Fara modificari ), 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 6222/2004

anormale
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Parametri analizati

Valoarea CMA

Puncte de prelevare/data prelevarii

Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-

1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

UM
2/10 5/10 | 24/10 |24A/10| 28/10 |28A/10| 54/10 |54A/10
) 2. Sacueni, str. Invatator Gheorghe Popescu,
SR ISES IIESNO| 33’098;)':_015 nr. 117, Magazin "Federal Coop”
Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ) .
1:2015/A1:2017 . -

5. Targoviste, Bulevardul Unirii, nr. 20, Grup
Scolar "Constantin Brancoveanu”
24.Hulubesti, Primarie

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
24A Hulubesti, sat Milosari, str. Principala, nr.
64, Magazin "Vasile Gheorghe”

SR EN ISO 9308-1:2015 |28.Cobia, sat Gherghitesti, Primarie
.. . SR EN ISO 9308-

Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017
28A.Cobia, sat Mislea, Gradinita
54.Butoiu, sat Butoiu de Sus, Gradinita

Nr. de colonii la 22°C UFc/im | Fara modificari | 0 0 0 0 0 1 0 SR EN 1SO 6222/2004

anormale

54A.Butoiu, str. Principala, nr. 4, Vasile lon

Nr. de colonii la 37°C UFc/mi | Faramodificari | 2 0 1 0 0 0 0 SR EN 1SO 6222/2004

anormale
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Parametri analizati

Valoarea CMA

Puncte de prelevare/data prelevarii

Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-

1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

UM
138/10 (138A/1(| 140/10 [140A/1(| 64/11 |64A/11| 69/11 |69A/11
SR EN ISO 9308-1:2015 |138. Telesti, Primarie
L. . SR EN ISO 9308-

Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1-2015/A1:2017
138A. Telesti, Scoala Generala
140. Scheiu de Sus, nr. 116, Magazin "La 2
Pasi”

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
140A. Scheiu de Sus, str. Perincipala, nr. 93,
Gruita Vasile
64. Comisani, sat Lazuri, str. Comisanilor, nr.

SR EN ISO 9308-1:2015 3, Scoala Generala Comisani
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN SO 9308-
1:2015/A1:2017 . . -

64A.Comisani, str.Bisericii, nr.47, Rauta
Carmen
69.Bucsani, str.Principala, nr.129, gradinita

Nr. de colonii la 22°C UFC/1ml Fag"ng‘r‘;fl’;‘;ga” 0 0 0 0 7 0 0 4 SR EN ISO 6222/2004
69A. Bucsani, sat Habeni, str.Nucilor, nr.136,
Fumea Stefan

Nr. de colonii la 37°C UFc/mi | Faramodificari |, 0 0 1 3 1 0 1 SR EN 1SO 6222/2004

anormale
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Parametri analizati

Valoarea CMA

Puncte de prelevare/data prelevarii

Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-
1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

UM
85/11 | 85/11 | 87/11 |87A/11| 89/11 |89A/11| 2/12 5/12
SR EN ISO 9308-1:2015 |85. Bilciuresti, Primarie
L . SR EN ISO 9308-

Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1-2015/A1:2017
85A. Bucsani, str. Principala, Gradinita
87. Dobra, Primarie

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
87A. Dobra, Scoala Generala

SR EN ISO 9308-1:2015 |89. Marcesti, Gradinita
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN SO 9308-
1:2015/A1:2017 . L

89A. Marcesti, str. Principala, nr. 232, Paun
Gheorghe
2. Ulmi, Primaria

Nr. de colonii la 22°C UFc/im | Fara modificari | 0 0 0 3 0 0 2 SR EN ISO 6222/2004

anormale . . .

5. Targoviste, micro Ill, Bulevardul Eroilor,
Magazin "Penny”

Nr. de colonii la 37°C UFc/im | Fara modificari |, 0 0 0 0 0 1 0 SR EN 1SO 6222/2004

anormale
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Parametri analizati

Puncte de prelevare/data prelevarii

1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-

Valoarea CMA

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

UM
134/12 [134A/12 136/12 [136A/12| 142/12 [142A/12 156/12 |156A/12
SR EN ISO 9308-1:2015 |134. Crangurie, Primarie
Escherichia coli UFC/100m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN SO 9308-
1:2015/A1:2017 . .

134A. Crangurie, sat Crangurile de Jos,
Magazin "La Ursu”, Ursu Mihaela
136. Patroaia, str. Principala, Azil de Batrani

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
136A. Patroaia, str. Principala, nr. 146, Banu
George

SR EN ISO 9308-1:2015 ”142. Fage_tu, str.”PrlnC|paIa, nr. 10, Magazin
SR EN 1SO 9308- SC Scenic SRL

Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017 —
142A. Fagetu, str. Principala, nr. 104,
Ciureanu Aurel
156. Poroinica, sat Putu cu Salcie, str.

I Principala, Scoala Generala

Nr. de colonii la 22°C UFC/1ml Fa?ng‘;flja';gar' 0 0 0 0 0 2 1 0 SR EN 1SO 6222/2004
156A. Poroinica, str. Principala, nr. 50, Velea
Gheorghe

Nr. de colonii la 37°C UFc/imi | Fara modificari ), 3 0 0 0 0 0 0 SR EN 1SO 6222/2004

anormale
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Parametri analizati

Puncte de prelevare/data prelevarii

1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-

Valoarea CMA

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

UM
158/12 [158A/1Z 26/13 |26A/13| 57/13 |57A/13| 59/13 |59A/13
SR EN ISO 9308-1:2015 |158. Matasaru, sat Cretulesti, Primarie
L. . SR EN ISO 9308-
Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1-2015/A1:2017
158A. Matasaru, Politie
26. Manesti, str.Principala, Scoala Generala
Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
26A. Manesti, Primarie
SR EN 1SO 9308-1:2015 57. Tatgranl — Priboiu, str.Principala, nr.208,
o SR EN I1SO 9308- Bragadiru Alexandra
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 . .
1:2015/A1:2017 \ W L
57A. Tatarani — Priboiu, str. Principala,
Camin Cultural
59.Gheboieni, Scoala Generala
Nr. de colonii la 22°C UFC/1ml Fag"ng‘rﬁfg;ga” 2 2 0 1 3 0 0 3 SR EN ISO 6222/2004
59A. Gheboieni, str. Principala, nr. 214,
Ungureanu Cornel
Nr. de colonii la 37°C UFc/imi | Faramodificari |, 1 0 0 0 0 1 0 SR EN 1SO 6222/2004

anormale

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Parametri analizati

Valoarea CMA

Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-
1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

UM
2/14 5/14 9/14 | 9A/14 | 73/14 | 73A14 | 154/14|154A/14
SR EN ISO 9308-1:2015 |2. Targoviste, str.Vlad Tepes, D.A.S.
L . SR EN ISO 9308-
Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A12017 )
5. Targoviste, str.Locotenent Parvan
Popescu, nr.94, Liceul Petru Cercel
9. Viisoara, sat Dumbrava, str. Principala, nr.
182, magazin SC FIL-IOLI SRL
Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
9A. Dumbrava, sat Colanu, str. Trandafirului,
nr. 5, Constantin Antohe
SR EN ISO 9308-1:2015 |73. Lucieni, Primarie
. . SR EN ISO 9308-
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017
73A. Lucieni, Primarie Raciu
154. Dragodana, sat Picior de Munte,
Fara modificari str.Principala, Scoala Generala
Nr. de colonii la 22°C UFC/1ml anormale 0 2 12 0 0 3 15 20 SR EN ISO 6222/2004
154A. Dragodana, sat Cuparu, str. Pe Vale,
nr. 4, Magazin Stefanescu Vasile
Nr. de colonii la 37°C UFc/ami | Fara modificari | 10 | o 0 10 | 20 | 20 | 20 SR EN ISO 6222/2004

anormale
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Parametri analizati

Valoarea CMA

Puncte de prelevare/data prelevarii

Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-

1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

UM
2/17 5/17 | 38/17 |38A/17| 79/17 |79A/17| 91/17 |91A/17
SR EN ISO 9308-1:2015 2. Tgrgow_ste, str Vlad Tep_ef, nr. 6C Centrul
SR EN 1SO 9308- Multifunctional "Sfanta Maria
Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1-2015/A1:2017 _ —
5.Targoviste, Aleea Trandafirilor nr. 2,
Scoala Gimnaziala "Coresi”
38. Racari, magazin PROFI
Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
38A. Racari, str. Ana Ipatescu, nr.90,
Trusconiu Gheorghe
SR EN ISO 9308-1:2015 |79. Brezoaele, Scoala Generala nr. 2
.. . SR EN ISO 9308-
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017 —
79A. Brezoaele, str. Principala, nr. 65,
Mercone Vasile
91. Slobozia Moara, Scoala Generala
Nr. de colonii la 22°C UFC/1ml Fag"ng‘rﬁfg;ga” 14 | 8 3 0 0 0 2 0 SR EN ISO 6222/2004
91A. Slobozia Moara, str. Principala, nr. 48
B, Badea Marian
Nr. de colonii la 37°C UFc/im | Fara modificari |, 0 0 0 0 0 0 0 SR EN 1SO 6222/2004

anormale
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Parametri analizati

Valoarea CMA

Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-
1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

UM
97/17 |97A/17| 1/18 | 11/18 | 30/18 |30A/18| 62/18 |62A/18
97.Colacu,sat,Stanesti,str.Constantin
SR ISES ||58Nc’|33,0983%)§015 Brancoveanu,nr.7,cismea publica
Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1-2015/A1:2017
97A.Colacu,Gradinita,Casa Piticilor
1.Lazuri,iesire statie
Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
11.Priseaca,iesire statie
SR EN ISO 9308-1:2015 |30.Ocnita,Primarie
.. . SR EN ISO 9308-
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017
30A.Ocnita,str.Valea lui Seab,Gradinita nr.3
62.Sotanga,Biserica
Nr. de colonii la 22°C UFc/imi | Fara modificari ), 1 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 6222/2004
anormale
62A.Sotanga,Primarie
Nr. de colonii la 37°C UFc/mi | Faramodificari |, 2 1 0 0 6 0 0 SR EN 1SO 6222/2004

anormale
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Parametri analizati

Valoarea CMA

Puncte de prelevare/data prelevarii

Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-

1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

UM
80/18 | 81/18 | 103/18 [103A/1§ 2/19 5/19 | 40/20 |40A./20
SR EN ISO 9308-1:2015 [80.Gura Ocnitei,iesire statie
Escherichia coli UFC/100m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN SO 9308-
1:2015/A1:2017 L . e .

81.Gura Ocnitei,Spitalul de Psihiatrie,Seacie
Cronici
103.Gorgota,str.Principala,nr.22,Magazin
Badea Marinela

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
103A.Gorgota,str.Poiana Mare,nr.52,Eftimie
Valentin

) 2.Targoviste,Calea Bucuresti,Scoala
SR ENISO 9308-1:2015 Gimnaziala,Smaranda Gheorghiu
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN SO 9308-
1:2015/A1:2017 . T

5.Targoviste,Bulevardul Unirii,Liceul
|.H.Radulescu
40.Produlesti,Primarie

Nr. de colonii la 22°C UFc/imi | Fara modificari | 0 0 0 0 0 8 2 SR EN 1SO 6222/2004

anormale

40A.Produlesti,Scoala Generala

Nr. de colonii la 37°C UFc/mi | Faramodificari | o 0 2 0 0 0 4 0 SR EN 1SO 6222/2004

anormale
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Parametri analizati

Valoarea CMA

Puncte de prelevare/data prelevarii

Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-

1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

UM
61/20 [61A/20| 71/20 |71A/20| 95/20 |95A/20|107/21|107A/2]]
SR EN ISO 9308-1:2015 |61.Ungureni-Dragomiresti,Biserica
L. . SR EN ISO 9308-

Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1-2015/A1:2017 _ _ . —
61A.Ungureni,Dragomiresti, str.Principala,
nr.73, Magazin Mixt
71.Nucet -Cazaci,Primarie

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
71A.Nucet -Cazaci,str.Garii,nr.6,Liceul
Tehnologic

SR EN ISO 9308-1:2015 |95.Persinari,str.Scolii,Gradinita
.. . SR EN ISO 9308-

Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017
95A.Persinari,Biserica
107.Barbuletu,str.Principala,After School

Nr. de colonii la 22°C UFC/1ml Fag"ng‘rﬁfg;ga” 0 1 0 0 0 2 0 1 SR EN ISO 6222/2004
107A.Barbuletu,str.Principala, nr.459, Nitescu
lon

Nr. de colonii la 37°C UFc/mi | Faramodificari |, 0 0 0 0 0 0 2 SR EN 1SO 6222/2004

anormale
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Parametri analizati

Valoarea CMA

Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-
1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Puncte de prelevare/data prelevarii

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

UM
2/31 5/31
SR EN ISO 9308-1:2015 2.Ulmi, str. Principala, nr. 216, Scoala cu
SR EN ISO 9308- Clasele I-VIII
Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 1-2015/A1:2017
5.Rancaciov, nr. 165, Neagoe Viorel

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002

SR EN ISO 9308-1:2015

.. . SR EN ISO 9308-
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 1:2015/A1:2017
Nr. de colonii la 22°C UFc/im | Faramodificari |, 0 SR EN 1SO 6222/2004
anormale

Nr. de colonii la 37°C UFc/ami | Faramodificari |, 0 SR EN ISO 6222/2004

anormale

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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TARGOVISTE-DAMBOVITA

=

Bd. |L.C. Bratianu, nr.50, cod postal 120055, Targovisie

ud.Damboyita

Sistem de monagement
etiticol

IS0 #0071 - ISO 14001
IS0 45001

Tel. +40245.614403 0200200168 (felverde)
www catd ro secretariat@catd.ro

Fax. +40245.811774

VALORILE PARAMETRILOR FIZICO-CHIMICI MONITORIZATI IN LABORATORUL DE APA POTABILA PUCIOASA

Laborator inregistrat la Ministerul Sanatatii-Certificat nr. 782/05.12.2024

Ordonanta 7/2023 privind calitatea apei destinate consumului uman, aprobata cu modificari prin Legea nr. 96/2024

HG 971/2023 pentru aprobarea normelor de supraveghere, monitorizare si inspectie sanitara a calitatii apei potabile
Perioada de monitorizare: 03-31.03.2025

PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
PARAMETRI Val. Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023, METODA DE
ANALIZATI UM | o SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN ISO 5667-3/2024 ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
2/03 3/03 5/03 6/03 7103 8/03 11/03 12/03 68/03 27/04
pH (20°C) UnitpH | 200 ; 7.7 - 7.7 - 77 | 74 | 74 | 74 | 7.7 | sriso1os232012
S/
Conductivitate I: 20C°mc 2500 ; 346 - 322 - 286 | 1507 | 1496 | 1561 | 254 | SREN27888/1997 | 2 |Rezervor inmagazinare Musa
Turbiditatea NTU S(ural) |7 91 218 | 202 | 0.97 | 242 | 1.57 | 0.62 | 0.55 | 0.74 | 1.52 |[SRENISO7027/2016 | 3 |Pucioasa, str.Republicii, nr.95-Spital orasenesc
Clor rezidual liber | mg/l | TP 125 | 1.00 | 0.98 | 0.98 | 0.95 [ 0.95 | 0.65 | 0.30 | 0.56 | 0.50 | °F O™ |'s |Rezervor inmagazinare Branesti
i SR EN ISO 7393 : .
Clor rezidual total [ mg/I 1.28 1.04 | 1.02 | 1.02 | 1.00 | 1.00 [ 0.69 | 0.33 | 0.60 | 0.55 1/2002 6 |Glodeni Deal-Gradinita Laculete
% Clor rezidual
liber din clorul % min.80 98 96 96 96 95 95 94 91 93 91 7 |Rezervor inmagazinare Vulcana Bai
rezidual total
Amoniu mgl/l 0.5 - SLQ - SLQ - SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | sRiso 7150-1/2001 | 8 |Vulcana Bai Statie Repompare nr. 2
Culoare : - 1 - 1 - 1 1 1 1 1 SR EN 1S07887/2012 | 11 |lesire Statie Glodeni Deal
Miros . - 2 - 2 - 2 2 2 2 2 SR EN 1622/2007 | 12 |Glodeni Deal-Statie repompare Schela
Gust 3 - 3 - 3 - 3 3 3 3 3 SR EN 1622/2007 | 68 |Glodeni Deal-Statie repompare Gusoiu
Aluminiu pg/l 200 - - - - - - - - - - SR ISO 10566/2001 | 27 [lesire Statie Galma
Nitrati mg/l 50 - - - - - - 2.149 | 2.199 | 2.186 | 2.444 | SR1SO 7890-3/2000
Nitrit mgl | Sea0s | - - - - - | SLQ | SLQ | SLQ | sLQ | SRENZIITCSL
Mangan uo/l 50 - - - - - - SLQ | SLQ | SLQ - SR ISO 6333/1997
Fier ugh | 200 - - - - - - | SLQ | SLQ | sLQ | - | SRiSofssz /ool
. grade
Duritate totala germane - - - - - - 2558 | 25.13 | 26.03 | 6.39 | SRISO 6059/2008
Oxidabilitate mgOz2/I 5 - - - - - - 0.67 | 0.67 | 0.67 0.74 | SRENISO 8467/2001
Clorurtog: F-po-1p-0Teihs Ed.85%evlo - - - - - - pad kA% 3] 177.25]181.50] 7.799 | Sri1s0 sz0712001
Sulfati mg/| 250 - - - - - - T 79.80 | 79.80 | 81.70 | 13.30 | STAS3069/1987
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;

Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

PARAMETRI Val. METODA DE
ANALIZATI um CMA SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN 1SO 5667-3/2024 ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
28/04 | 30/04 | 31/04 | 43/04 | 44/04 | 15/05 | 16/05 | 19/05 | 20/05 | 22/05

pH (20°C) unitpH | 209 | 77 | 78 | 78 | 78 | 78 - 78 | 72 | 73 | 7.4 | srisoi0s2312012
Conductivitate I:Sz/gfé 2500 252 153 156 273 270 - 410 590 587 690 SR EN 27888/1997 | 28 |Pietrosita, str.Joseni, cismea publica Galma
Turbiditatea NTU | Stua) | 174 | 0.76 | 043 | 1.21 | 1.36 | 0.52 | 0.66 | 0.19 | 0.25 | 0.27 [SRENISO7027/2016 | 30 |lesire Statie Ratei
Clor rezidual liber | mgl/l ?1?:8'158 0.46 0.38 | 0.36 | 0.70 | 050 | 0.70 | 0.67 | 0.48 | 0.42 | 0.45 SR Er1\|/2|§(()327393- 31 [Moroeni, str.Rusetu,nr.2-Scoala generala
Clor rezidual total | mg/! 050 | 042 | 040 | 0.75 | 055 | 0.75 | 0.73 | 0.53 | 0.46 | 0.50 | °F =50 7% |43 |lesire Statie TBC Moroieni
% Clor rezidual
liber din clorul % min.80 92 90 90 93 91 93 92 91 91 90 44 |Moroeni Glod, sat Nou-Gradinita
rezidual total
Amoniu mg/! 0.5 SLQ SLQ | SLQ | SLQ | SLQ - SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | sriso 7150-1/2001 | 15 |Rezervor inmagazinare Bana Moreni
Culoare 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 SR EN ISO7887/2012 | 16 [Moreni, str. Petrolului, nr.3-Scoala Generala nr.4
Miros 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 SR EN 1622/2007 | 19 |lesire Statie ledera
Gust 3 3 3 3 3 3 - 3 3 3 3 SR EN 1622/2007 | 20 |ledera, str.Principala, Gradinita ledera de Sus
Aluminiu pg/l 200 - - - - - - 89.98 - - - SR IS0 10566/2001 | 22 [Valea Lunga, Sat Cricov- Gradinita
Nitrati mg/I 50 2.425 | 1.385( 1.529 | 2.087 | 2.193 - 1.848 | 5.727 | 5.878 | 0.971 | SR SO 7890-3/2000

_— tea 0,5 SR EN 26777 /C91-
Nitrit mo/l | Geo:| SLQ | SLQ [ SLQ | SLQ | SLQ | - | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ 2006
Mangan ug/l 50 - - - - - - - - - - SR ISO 6333/1997

, SR ISO 6332 /C91-
Fier pg/l 200 - - - - - - - - - - 2006
Duritate totala | S0 6.39 | 410 | 410 | 7.29 | 729 | - |10.55|15.26 | 15.60 | 18.40 | SRISO 6059/2008
Oxidabilitate mgO2/| 5 083 | SLQ [ SLQ | 0.67 | 0.80 - - 0.70 | 0.70 | 0.64 |SRENISO 8467/2001
Cloruri mg/! 250 7.799 | 3.545 | 3.545 | 3.545 | 3.545 - - 8.508 | 9.217 | 10.635| SRISO 9297/2001
Sulfati mg/! 250 13.30 | 7.60 | 7.60 | 17.10 | 17.10 - - 17.10 | 17.10 | 26.60 | STAS3069/1987
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

PARAMETRI Val. METODA DE
ANALIZATI UM CMA SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN ISO 5667-3/2024 ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
24/05 15/10 | 2/11 3/11 5/11 6/11 7/11 8/11 65/12 | 66/12
pH (20°C) unitpH | 200 | 7.3 - - 7.8 - 7.8 - 77 | 73 | 7.4 | sriso10s2312012
L uS/cm Visinesti Sat Urseiu str.Principala
Conductivitate I 200 C 2500 751 - - 424 - 433 - 459 688 680 SR EN 27888/1997 | 24 nr.315 fam.Bratu
Turbiditatea NTU | Stua) | 227 | 077 | 1.90 | 3.13 | 3.86 | 3.46 | 3.65 | 2.11 | 0.40 | 0.46 |SRENISO7027/2016 | 15 |Rezervor inmagazinare Bana Moreni
Clor rezidual liber | mg/l  [70>%| 039 | 0.62 | 0.95 | 0.78 | 0.95 | 0.90 | 0.92 | 0.92 | 0.47 | 0.43 | 5% F} 7% |2 |Rezervor inmagazinare Musa
Clor rezidual total | mg/ 045 | 066 | 1.00 | 081 | 1.00 | 0.94 | 0.96 | 0.96 | 0.51 | 0.46 | SRENISOTE |, Pucioasa, cartier Glodeni-Vale, nr. 152-
1/2002 Gradinita nr.5 si nr.2
% Clor rezidual
liber din clorul % min.80 87 94 95 96 95 96 96 96 92 93 5 |Rezervor inmagazinare Branesti
rezidual total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ - - SLQ - SLQ - SLQ | SLQ | SLQ | sRIso 7150-1/2001 | 6 |Branesti, str. Principala, nr.213-Gradinita
Culoare "1 1 - - 1 - 1 - 1 1 1 SR EN I1SO7887/2012 | 7 [Rezervor inmagazinare Vulcana Bai
Miros o 2 ) ) 2 ) 2 ) 2 2 2 SR EN 162212007 8 Vulcar_la-Bal, sFr._CaIea Targovistei, nr.128-
magazin A.F.Zizi
Gust ‘3 3 ) ) 3 ) 3 ) 3 3 3 SREN 16222007 | 65 Valea Lu'nga-Sat Ogrea, nr.14, fam.Stan
Constantin
- Valea Lunga-Sat Stubee Tisa, magazin I.I.LNUTA

Aluminiu ug/l 200 _ . . . - - - - - - SR ISO 10566/2001 | 66 GABRIELA
Nitrati mg/l 50 0.276 - - 1.503 - - - - 0.457 | 0.533 | SR ISO 7890-3/2000

N retea 0,5 SR EN 26777 /C91-
Nitriti ma/l | sate 01 SLQ - - SLQ - - - - SLQ | SLQ 2006
Mangan pg/l 50 41.75 - - - - - - - - - SR ISO 6333/1997

. SR SO 6332 /C91-
Fier pg/l 200 143.04 - - - - - - - - - 2006

. grade

Duritate totala germane 17.17 - - 10.65 - - - - 17.95| 17.95 | SRISO 6059/2008
Oxidabilitate mgO2/| 5 0.70 - - SLQ - - - - SLQ [ SLQ |[SRENISO 8467/2001
Cloruri mg/l 250 9.926 - - 31.196 - - - - 10.635(10.635| SRISO 9297/2001
Sulfati mg/l 250 32.30 - - 57.00 - - - - 22.80 | 22.80 STAS 3069/1987
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

PARAMETRI Val. METODA DE
ANALIZATI UM CMA SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN ISO 5667-3/2024 ANAL IZA PUNCTE DE PRELEVARE
67/22 | 64/12 | 60/12 | 61/12 | 62/12 | 63/12 | 68/12 | 13/13 | 14/13 | 25/13
pH (20°C) UnitpH | 20% | 75 | 74 | 76 | 76 | 75 | 76 | 76 | 7.3 | 73 - | sriso 102312012
Conductivitate | "> | 2500 | 331 | e84 | 323 | 302 | 313 | 313 | 309 | 626 | 618 | - | srenzrsssser [e [Pucioasa b-dul Trandafirilornr236, PIZEERIA
la20"C ANGELO
Turbiditatea NTU | 5(wa) | 140 | 0.34 | 3.86 | 1.00 | 091 | 0.85 | 0.95 | 1.14 | 1.06 | 0.79 |SRENISO7027/2016 | 64 }gfs Lunga-Sat Gorgota, magazin 1.l MARES
. . max 0.50 SR EN ISO 7393- Vulcana Pandele-Gura Vulcanei, nr.35-magazin

Clor rezidual liber | mgl/l min 0.10 0.62 0.46 0.90 0.81 0.69 0.84 | 0.83 0.55 0.45 0.28 1/2002 60 AMIGAS SEBYTO
Clor rezidual total | mg/! 0.66 | 0.49 | 0.95 | 0.85 | 0.74 | 0.90 | 0.89 | 0.60 | 0.50 | 0.32 | °F )0 7% Y61 |pucioasa Sat str.Principala nr.77-fam Petrosel
% Clor rezidual
liber din clorul % min.80 94 94 95 95 93 93 93 92 90 88 62 |Pucioasa str.Carierei, S.C. BENNETON
rezidual total
Amoniu mg/! 0.5 SLQ SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ - SR ISO 7150-1/2001 | 63 |Glodeni Deal-Statie repompare Laculete
Culoare "1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - SR EN 1SO7887/2012 | 68 |Branesti, str.Croitoriei,nr.7,fam.Vasile
Miros 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - SR EN 1622/2007 | 13 |lesire Statie Varfuri
Gust '3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 - SR EN 1622/2007 | 14 |Varfuri, sat Ulmetu, nr.39- Gradinita
Aluminiu pg/l 200 - - - - - - - - - - SR ISO 10566/2001 | 25 [Rezervor inmagazinare Fieni
Nitrati mg/I 50 1541 | 0533 | 1.679 | 1.661 | 1.704 | 1.729 | 1.748 | 1.654 | 1.359 - SR 1SO 7890-3/2000

L tea 0,5 SR EN 26777 /C91-
Nitriti mo/l | o | SLQ | SLQ [ 0.013| SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | - 2006
Mangan pa/l 50 - - - - - - - - - - SR ISO 6333/1997

. SR1SO 6332 /C91-
Fier pg/l 200 - - - - - - - - - - 2006
Duritate totala | 5% 785 |17.95| 7.85 | 7.85 | 7.85 | 7.40 | 7.29 | 16.83 | 16.83 | - SR 1SO 6059/2008
Oxidabilitate mgO2/l 5 064 | 067 | SLQ | SLQ | SLQ | 0.67 | 0.73 | SLQ | SLQ - | SRENISO 8467/2001
Cloruri mg/l 250 | 18.434|10.635(18.434|18.434(18.434|17.016/17.016| 7.090 | 7.090 - SRISO 9297/2001
Sulfati mg/| 250 64.60 | 22.80 | 64.60 | 64.60 | 64.60 | 64.60 | 64.60 | 17.10 | 17.10 - STAS 3069/1987
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

PARAMETRI Val. METODA DE
ANALIZATI UM cva SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN ISO 5667-3/2024 ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
26/13 33/13 34/13 36/13 38/13 60/13 61/13 1/17 2/117 3/17
pH (20°C) UnitpH | 207 | 7.8 ; 78 | 77 | 76 | 76 | 76 | 73 - 7.3 | sRiso 1052372012
Conductivitate I:Sz/g(?é 2500 325 - 243 400 224 220 319 155 - 193 SR EN 27888/1997 | 26 |Fieni, str.Teilor, nr.14-Gradinita
Turbiditatea NTU | Swa) | 042 | 210 | 231 | 1.72 | 1.49 | 1.71 | 1.61 | 0.91 | 1.89 | 1.70 |SRENISO 7027/2016 | 33 |Rezervor inmagazinare Buciumeni
Clor rezidual liber | mgl/l r;?:g.fg 0.25 053 | 048 [ 0.70 | 050 | 048 | 0.35 | 090 | 0.72 | 0.64 SR E'l\llzligzn%' 34 |Buciumeni, str.Poienita-magazin alimentar
Clor rezidual total | mg/! 0.28 | 057 | 053 | 0.75 | 0.55 | 0.52 | 0.38 | 0.95 | 0.75 | 0.68 | % 1,55 7% |6 |sat Cucuteni, nr.22-fam.Istratescu
% Clor rezidual
liber din clorul % min.80 89 93 91 93 91 92 92 95 96 94 38 |Fieni, cartier Berevoiesti, nr.41-fam.Simion
rezidual total
Amoniu mgl/l 0.5 SLQ - SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ - SLQ | SRISO 7150-1/2001 | 60 |Fieni-Str.Livezi, nr.16, fam.Manoiu
Culoare "1 1 - 1 1 1 1 1 1 - 1 SR EN 1SO7887/2012 | 61 [Fieni-Str.Firete, nr.1, fam.Grozea Nicolae
Miros 2 2 - 2 2 2 2 2 2 - 2 SR EN 1622/2007 1 |lesire Statie Pucioasa
Gust '3 3 - 3 3 3 3 3 3 - 3 SR EN 1622/2007 | 2 [Rezervor inmagazinare Musa
- Pucioasa, bd.Trandafirilor, nr.9-Colegiul

Aluminiu ug/l 200 - - - - - - - SLQ - ) SRISO 10566/2001 | 3 National "Nicolae Titulescu"
Nitrati mg/I 50 2.230 - 2.211 | 2.161 | 2.280 | 1.704 | 1.785 - - 1.410 | SR ISO 7890-3/2000

_— tea 0,5 SR EN 26777 /C91-
Nitrit mo/l | Geoa| SLQ - | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | - - | sLQ 2006
Mangan ug/l 50 - - - - - - - - - - SR ISO 6333/1997

. SRISO 6332 /C91-
Fier pg/l 200 - - - - - - - - - - 2006
Duritate totala ggr’:gie 6.50 - 6.50 | 7.85 | 6.73 | 6.73 | 650 | - - 5.05 | SRISO 6059/2008
Oxidabilitate mgOz-/| 5 0.70 - SLQ | 096 | 0.80 | 0.70 | 0.70 - - SLQ [SRENISO 8467/2001
Cloruri mg/l 250 10.635 - 7.799 | 26.233| 7.090 | 5.672 | 9.217 - - 9.926 | SRISO 9297/2001
Sulfati mg/! 250 17.10 - 17.10 | 58.90 | 17.10 | 17.10 | 36.10 - - 60.80 | STAS 3069/1987

COd. F-FU-1U-U10-Uo EJ.U/7 Tev.U Faglita 6 din 11




PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

PARAMETRI Val. METODA DE
ANALIZATI UM | cua SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN ISO 5667-3/2024 ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
5/17 6/17 7117 8/17 62/17 63/17 64/17 27/18 28/18 30/18
pH (20°C) UnitpH | 200 - 7.3 - 73 | 72 | 73 | 71 | 77 | 77 | 7.8 | sriso1i0s2322012
S/

Conductivitate |:2g‘?2: 2500 - 179 - 230 | 705 | 238 | 1516 | 261 | 258 | 155 | SREN27888/1997 | 5 |Rezervor inmagazinare Branesti
Turbiditatea NTU | S(ua) | 132 | 1.76 | 1.59 | 3.03 | 0.46 | 0.65 | 0.39 | 1.31 | 1.42 | 1.56 |SRENISO 7027/2016| 6 |Vulcana-Pandele,str.Principala nr.87,Gradinita
Clor rezidual liber | mg/l r;?:g‘fg 0.75 0.70 | 0.80 | 0.70 | 0.62 | 057 | 0.67 | 0.50 | 0.48 | 0.25 SR Ell\llzligzngg' 7 |Rezervor inmagazinare Vulcana Bai
Clor rezidual total [ mg/I 0.80 073 [ 085 | 0.73 | 0.65 | 0.60 [ 0.70 | 0.55 | 0.53 | 0.28 SR E'l\llzligzngg' 8 |Vulcana Bai str.A.l.Cuza, nr.85- Scoala generala
% Clor rezidual
liber din clorul % min.80 94 96 94 96 95 95 96 91 91 89 62 |Glodeni Deal-Statie repompare Malu Mierii
rezidual total
Amoniu mg/! 05 - SLQ - SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | sRIso 7150-1/2001 | 63 |Glodeni Deal-Statie repompare Schela
Culoare "1 - 1 - 1 1 1 1 1 1 1 SR EN 1S07887/2012 | 64 |Glodeni Deal-Statie repompare Gusoiu
Miros 2 - 2 - 2 2 2 2 2 2 2 SR EN 1622/2007 | 27 |lesire Statie Galma
Gust 3 - 3 - 3 3 3 3 3 3 3 SR EN 1622/2007 | 28 [Motaieni, str.Principala, nr.132-Primarie
Aluminiu pg/l 200 - - - - - - - - - - SR ISO 10566/2001 | 30 [lesire Statie Ratei
Nitrati mg/| 50 - 1.460 - 1.786 | 1.936 | 1.542 | 2.105 - - - SR 1S0 7890-3/2000

s retea 0,5 SR EN 26777 /C91-
Nitriti ma/l | Gatie 0.1 - SLQ - SLQ | SLQ | SLQ | SLQ - - - 2006
Mangan pg/l 50 - - - - SLQ - SLQ - - - SR ISO 6333/1997

. SRISO 6332 /C91-
Fier pg/l 200 - - - - SLQ - SLQ - - - 2006

. grade

Duritate totala germane - 5.05 - 595 | 12.34 | 595 | 25.24 - - - SR ISO 6059/2008
Oxidabilitate mgO2/I 5 - 0.67 - SLQ | 0.96 | 0.76 | 1.05 - - - SR EN ISO 8467/2001
Cloruri mg/| 250 - 9.926 - 12.762|75.154(16.307|179.38 - - - SRISO 9297/2001
Sulfati mg/| 250 - 60.80 - 60.80 | 83.60 | 64.60 | 83.60 - - - STAS 3069/1987
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

PARAMETRI Val. METODA DE
ANALIZATI UM CMA SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN ISO 5667-3/2024 ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
31/18 45/18 | 46/18 | 15/19 | 22/19 | 24/19 | 11/20 | 12/20 | 61/21 | 62/21
pH (20°C) unitpH | 200 | 78 | 7.7 | 77 - 71 | 71 | 74 | 74 | 7.8 | 7.8 | sriso105232012
S/

Conductivitate I:Zg(?z: 2500 152 244 246 - 675 753 1481 | 1492 204 258 SR EN 27888/1997 | 31 |Pietrosita, str.Joseni, nr.327 B-Gradinita
Turbiditatea NTU | S(ua) | 131 | 071 | 049 | 034 | 0.26 | 1.39 | 0.99 | 1.21 | 3.01 | 3.93 |SRENISO 7027/2016 | 45 lesire Statie Dealu Frumos
Clor rezidual liber | mg/l [ ® | 023 | 0.15 | 0.12 | 0.70 | 0.50 | 0.35 | 0.80 | 0.50 | 0.48 | 0.38 | %} 57" |46 |Dealu Frumos - Gradinita
Clor rezidual total | mg/! 026 | 018 | 015 | 0.75 | 055 | 0.40 | 0.85 | 055 | 052 | 0.41 | °FENSO ™% |15 |Rezervor inmagazinare Bana Moreni
Y% Clor rezidual
liber din clorul % min.80 88 83 80 93 91 88 94 91 92 93 22 [Valea-Lunga, Sat Valea Mare nr 36, fam.Tarca
rezidual total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ | SLQ - SLQ [0.025 | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | sRIso 7150-1/2001 | 24 | Visinesti, Str.Principala, nr.435-Politie
Culoare "1 1 1 1 - 1 1 1 1 1 1 SR EN 1SO7887/2012 | 11 |lesire Statie Glodeni
Miros 2 2 2 2 - 2 2 2 2 2 2 SR EN 1622/2007 | 12 |Glodeni-Deal, str.Centru, nr.8-Scoala generala
Gust '3 3 3 3 - 3 3 3 3 3 3 SR EN 1622/2007 | 61 |Fieni, Str.Republicii-Sediu CATD
Aluminiu pa/l 200 - - - - - - - - - - SR ISO 10566/2001 | 62 |Fieni, Str.Runcului, nr.39B-fam.Stoica
Nitrati mg/I 50 - 3.151 | 3.471 - - - - - 1.478 | 1.572 | SR ISO 7890-3/2000

i retea 0,5 SR EN 26777 /C91-
Nitriti ma/l | gatie 01 - SLQ | SLQ - - - - - SLQ | SLQ 2006
Mangan ug/l 50 - - - - - - - - - - SR ISO 6333/1997

) SR ISO 6332 /C91-
Fier pg/l 200 - - - - - - - - - - 2006

. grade

Duritate totala germane - 7.29 7.29 - - - - - 6.50 6.50 SR ISO 6059/2008
Oxidabilitate mgO-/l 5 - 0.80 | 0.80 - - - - - SLQ | SLQ [SRENISO 8467/2001
Cloruri mg/l 250 - SLQ SLQ - - - - - 10.635|10.635| SRISO 9297/2001
Sulfati mg/l 250 - 15.20 | 15.20 - - - - - 20.90 | 20.90 | STAS 3069/1987
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;

PARAMETRI Val. Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023, METODA DE
ANALIZATI UM 1 cma SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN ISO 5667-3/2024 ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
63/21 64/21 1/24 2/24 3/24 5/24 6/24 7124 8/24 61/25
pH (20°C) unitpH | 200 | 78 | 7.8 | 77 - 7.7 - 7.7 - 7.7 | 7.8 | sriso10s2312012
S/
Conductivitate I:Zgon(l: 2500 205 264 199 - 205 - 207 - 201 292 SR EN 27888/1997 | 63 |Fieni, Str.Aurel Rainu,nr.67- Primarie
Turbiditatea NTU | Stwa) | 259 | 133 | 0.78 | 1.84 | 1.21 | 1.12 | 1.46 | 0.43 | 0.61 | 0.82 |SRENISO 7027/2016 | 64 |Fieni, cartier Costesti-Biserica
Clor rezidual liber | mg/l | ">} 0.47 | 0.18 | 0.90 | 0.80 | 0.60 | 0.68 | 0.50 | 0.65 | 0.50 | 0.10 | °FF}5° 7% |1 iesire Statie Pucioasa
Clor rezidual total [ mg/I 0.50 0.22 [ 095 | 085 | 0.65 | 0.73 [ 055 | 0.70 | 0.55 | 0.12 SR E'l\llzligzn%' 2 |Rezervor inmagazinare Musa
% Clor rezidual . -
liber din clorul % min.80 94 82 95 94 92 93 91 93 91 83 3 Puzloasa, str.Republicii, nr.123-Scoala Generala
rezidual total nr.
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ | SLQ - SLQ - SLQ - SLQ | SLQ | srRIso 7150-1/2001 | 5 |Rezervor inmagazinare Branesti
Branesti-Priboiu. Str.Aleea Sinaia nr.89,
Culoare 1 1 1 1 - 1 - 1 - 1 1 SR EN1S07887/2012] 6 [MARCHAND PHARMA TECH S.A.(Parc
Industrial Priboiu)
Miros 2 2 2 2 - 2 - 2 - 2 2 SR EN 1622/2007 | 7 |Rezervor inmagazinare Vulcana Bai
Gust *3 3 3 3 ) 3 ) 3 ) 3 3 SR EN 1622/2007 8 Vulcana Bal, magazin A.F.Moreanu D.lon,
str.M.Eminescu nr 30
- Fieni, str.Aurel Rainu, nr.89, PFA DORAN
Aluminiu pg/l 200 - - - - - - - - - - SR ISO 10566/2001 | 61 LARISA ECATERINA
Nitrati mg/l 50 1.315 | 1.554 - - - - - - - 1.397 | SR 1SO 7890-3/2000
s retea 0,5 SR EN 26777 /C91-
Nitriti mall | gaieo1| SLQ SLQ - - - - - - - SLQ 2006
Mangan pa/l 50 - - - - - - - - - - SR ISO 6333/1997
. SR ISO 6332 /C91-
Fier pg/l 200 - - - - - - - - - - 2006
. grade
Duritate totala germane 6.50 6.50 - - - - - - - 6.39 SR ISO 6059/2008
Oxidabilitate mgO2/I 5 SLQ SLQ - - - - - - - 0.70 [SRENISO 8467/2001
Cloruri mgl/l 250 10.635 [10.635 - - - - - - - 7.090 | SRISO 9297/2001
Sulfati mg/l 250 19.00 | 19.00 - - - - - - - 20.90 | STAS 3069/1987
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII,

PARAMETRI Val. Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023, METODA DE
ANALIZATI UM CMA SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN ISO 5667-3/2024 ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
9/25 10/25 | 39/25 | 40/25 | 15/26 | 16/26 | 18/26 | 13/26 | 14/26 | 62/26
pH (20°C) unitpH | 208 | 77 | 7.7 - 77 | 78 | 78 | 79 | 73 | 73 | 7.6 | sriso1i052322012
Conductivitate |:Sz/oc‘?é 2500 | 676 | 678 - 222 | 405 | 406 | 408 | 617 | 615 | 205 | SREN27888/1997 | 9 |lesire Statie Bezdead
Turbiditatea NTU | S | 045 | 0.42 | 0.78 | 1.10 | 0.64 | 063 | 0.84 | 0.50 | 055 | 250 |sRENISO 702712016 |10 [Be20€ac StrPrincIpalanr892-Magazin lony Bis
Clor rezidual liber | mg/l | T7>0] 055 | 0.29 | 0.49 | 0.46 | 0.61 | 0.15 | 0.50 | 0.56 | 0.48 | 0.66 | °F F)5° 7% f39|Rezervor inmagazinare Bezdead
Clor rezidual total [ mg/I 0.60 033 [ 052 | 050 | 0.64 | 0.18 [ 0.55 | 0.60 | 0.51 | 0.70 SR Eszligznga 40 [Bezdead Magura, Gradinita
% Clor rezidual
liber din clorul % min.80 92 88 94 92 95 83 91 93 94 94 15 |Rezervor inmagazinare Bana Moreni
rezidual total
Amoniu mg/! 0.5 SLQ SLQ - SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | srlIso 7150-1/2001 | 16 [Moreni, str. Flacara, nr.26- Scoala nr.1
* Filipestii de Padure-SC Recunostinta Prodcom

Culoare 1 1 1 - 1 1 1 1 1 1 1 | SR ENISOTEBIZ0Z18 || oy SRL, str.Garii nr.661
Miros 2 2 2 - 2 2 2 2 2 2 2 SR EN 1622/2007 | 13 |lesire Statie Varfuri
Gust '3 3 3 - 3 3 3 3 3 3 3 SR EN 1622/2007 | 14 |Varfuri, sat Suvita, nr.135- Gradinita
Aluminiu pg/l 200 - - - - 77.05| 77.57 | 79.12 - - - SR ISO 10566/2001 | 62 [Pucioasa, str.Merisor, nr.5, fam.Dinescu
Nitrati mg/I 50 1.566 | 1.560 - 1.203 | 1.673 | 1.666 | 1.917 - - 1.992 | SR ISO 7890-3/2000

o tea 0,5 SR EN 26777 /C91-
Nitrit mo/l | Geos| SLQ | SLQ | - | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | - - | sLQ 2006
Mangan pa/l 50 - - - - - - - - - - SR ISO 6333/1997

. SRISO 6332 /C91-
Fier pg/l 200 - - - - - - 32.48 - - - 2006
Duritate totala | (5% 17.39 | 17.39| - | 617 | 987 | 9.99 | 9.99 | - - | 875 | srisoeoser2008
Oxidabilitate mgO2/| 5 0.70 0.80 - 0.64 | 0.70 | 0.80 | 0.70 - - 0.80 | SRENISO 8467/2001
Cloruri mg/| 250 9.217 | 9.217 - 7.090 (11.344(11.344(11.344 - - 11.344| SRISO 9297/2001
Sulfati mg/| 250 16.91 | 16.91 - 26.60 | 30.40 | 30.40 | 32.30 - - 57.00 | STAS 3069/1987
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII,

PARAMETRI Val. Metode de prelevare: 1ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023 METODA DE
UM : ’ ! PUNCTE DE PRELEVARE
ANALIZATI CMA SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN I1SO 5667-3/2024 ANALIZA
1/28 65/28 66/28 67/28 2/31 3/31 5/31 6/31 7/31 8/31
pH (20°C) Unit pH zg’g 7.6 7.4 75 7.5 - 7.6 - 7.6 - 7.6 | SRISO 10523/2012
S/
Conductivitate I:ZOC(?;Z 2500 | 201 | 1537 | 1386 | 1516 | - 179 - 178 - 179 | SREN27888/1997 | 1 |lesire Statie Pucioasa
Turbiditatea NTU | Stwa) | 075 | 0.62 | 0.61 | 0.67 | 0.89 | 3.59 | 2.21 | 0.88 | 1.76 | 3.02 |SRENISO 7027/2016 | 65 |Glodeni Deal-Statie repompare Gusoiu
Clor rezidual liber | mgl/l r;?:g.fg 1.15 042 | 041 | 049 | 0.80 | 0.75 | 0.60 | 0.64 | 0.66 | 0.65 SR E'l\llzligzn%' 66 |Glodeni Deal-Statie repompare Malu Mierii
Clor rezidual total | mg/l 120 | 0.46 | 0.44 | 052 | 0.85 | 0.78 | 0.64 | 0.67 | 0.70 | 0.68 | °F F}15° 7% |67 |Glodeni Deal-Statie repompare Schela
% Clor rezidual
liber din clorul % min.80 96 91 93 94 94 96 94 96 94 96 2 |Rezervor inmagazinare Musa
rezidual total
. Pucioasa, D.G.A.S.P.C. Dambovita,

Amoniu mg/ 0> SLQ | SLQ sk | ske i SLQ i SLQ i SLQ | SRISO 71802001 |3 |1 Republicii, bloc Sarmis, ap.40
Culoare "1 1 1 1 1 - 1 - 1 - 1 SR EN I1SO7887/2012 | 5 [Rezervor inmagazinare Branesti

. % Vulcana-Pandele,str.Principala nr.1,magazin
Miros 2 2 2 2 2 - 2 - 2 - 2 SREN 1622/2007 1 6 |5 & NASUL CEL BUN SRL
Gust 3 3 3 3 3 - 3 - 3 - 3 SR EN 1622/2007 | 7 |Rezervor inmagazinare Vulcana Bai

- Vulcana Bai, magazin 1.1.Vasile V.1. Nicolae,

Aluminiu Ho/ 200 | 2948 i i i i i i i i i SR IS0 1056672001 | 8 | 1 \/jadimirescu nr.55
Nitrati mg/| 50 1.968 | 1.535 | 1.310 | 1.548 - - - - - - SR 1SO 7890-3/2000

o retea 0,5 SR EN 26777 /C91-
Nitriti mall | gaieo1| SLQ SLQ | SLQ | SLQ - - - - - - 2006
Mangan pg/l 50 - SLQ [ SLQ | SLQ - - - - - - SR ISO 6333/1997

. SR 1SO 6332 /C91-
Fier pg/l 200 - SLQ | SLQ | SLQ - - - - - - 2006

. grade

Duritate totala germane 482 | 2491 22.78 | 25.47 - - - - - - SR ISO 6059/2008
Oxidabilitate mgO2/| 5 0.77 0.67 | 0.64 | SLQ - - - - - - SR EN ISO 8467/2001
Cloruri mg/! 250 16.307 [187.88]|165.20( 186.47 - - - - - - SR ISO 9297/2001
Sulfati mg/l 250 15.20 | 58.90 | 60.80 | 58.90 - - - - - - STAS 3069/1987

1)Acceptabila pentru consumatori si fara modificari anormale; 2)Acceptabil pentru consumatori si fara modificari anormale; 3) Acceptabil pentru consumatori si fara modificari anormale;

SLQ-sub limita de cuantificare;LQ: amoniu <0,019 mg/l, nitriti<0,006 mg/l, oxidabilitate <0,626 mgO2/l, cloruri <4,957 mgl/l,
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Perioada de monitorizare:

—— TARGOVISTE-DAMBOVITA

e -
ISO 2001 - ISO 14001
ISC 450071

Bd. |.C. Bratianu, nr. 50, cod postal 130055, Targoviste, jud.  Dambowvita

Tel. +40245 6144032 0200200168 (el verds) Fax +40245.611774
wweww o catd ro secretariat@@catd . ro

VALORILE PARAMETRILOR MICROBIOLOGICI MONITORIZATI IN LABORATORUL DE APA POTABILA PUCIOASA

Laborator inregistrat la Ministerul Sanatatii-Certificat nr. 782/05.12.2024
Ordonanta 7/2023 privind calitatea apei destinate consumului uman, aprobata cu modificari prin Legea nr. 96/2024
HG 971/2023 pentru aprobarea normelor de supraveghere, monitorizare si inspectie sanitara a calitatii apei potabile

03-31.03.2025

PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
PARAMETRII Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,
ANALIZATI UM Val. CMA SR EN ISO 5667-14/2017,SR EN ISO 5667-3/2024,SR EN I1SO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
2/03 3/03 5/03 6/03 7/03 8/03 11/03 12/03 68/03 27/04
" 2 |Rezervor inmagazinare Musa
Bacterii | uFcrioo| 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- g
coliforme ml 1:2015/A1:2017 3 Pucioasa, str.Republicii, nr.95-Spital
orasenesc
. 5 |Rezervor inmagazinare Branesti
Escherichia | UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- g
coli ml 1:2015/A1:2017 . L
6 |Glodeni Deal-Gradinita Laculete
) 7 |Rezervor inmagazinare Vulcana Bai
Enterococi [ urcrioo]| 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899- g
intestinali ml 2/2002 i .
8 |Vulcana Bai Statie Repompare nr. 2
- fara 11 |lesire Statie Glodeni Deal
Nr. de colonii
la 22°C UFC/1mI modificari 3 3 0 1 2 0 0 0 0 4 SR EN ISO 6222/2004
a anormale 12 |Glodeni Deal-Statie repompare Schela
. fara 68 [Glodeni Deal-Statie repompare Gusoiu
Nr. de colonii
la 37°C UFC/1mI modificari 0 18 2 3 4 0 2 0 0 5 SR EN ISO 6222/2004
a anormale 27 |lesire Statie Galma
Clostridium | UFC/100
perfringens ml 0 0 0 0 0 0 0 - - - 0 SR EN ISO 14189/2017
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

P:S:ME;E” UM Val. CMA SR EN I1SO 5667-14/2017,SR EN ISO 5667-3/2024,SR EN 1SO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
28/04 30/04 31/04 43/04 44/04 15/05 16/05 19/05 20/05 22/05
. 28 |Pietrosita, str.Joseni, cismea publica Galma
Bacterii UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- : ! Ll publl
coliforme ml 1:2015/A1:2017 . . .
30 |[lesire Statie Ratei
. 31 |Moroeni, str.Rusetu,nr.2-Scoala generala
Escherichia | UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- : use g
coli ml 1:2015/A1:2017 . . L
43 |lesire Statie TBC Moroieni
. 44 |Moroeni Glod, sat Nou-Gradinit
Enterococi | UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899- roeni sat Nou-Gradinita
intestinali ml 2/2002 . . .
15 [Rezervor inmagazinare Bana Moreni
tara 16 Moreni, str. Petrolului, nr.3-Scoala Generala
Nr. de colonii . 4
[V moditicari | 5 2 1 1 1 2 2 1 1 1 | srReENISO 622272004 |—I"
anormale 19 [lesire Statie ledera
ledera, str.Principala, Gradinita ledera de
Nr. de colonii | UFC/1ml fa_rg . 20 Sus
la 37°C modificari 0 1 4 0 1 0 2 0 0 1 SR EN ISO 6222/2004
anormale 22 [Valea Lunga, Sat Cricov- Gradinita
Clostridium ] UFC/100
perfringens ml 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - SR EN ISO 14189/2017
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,
PAAI\'T'AAS’I'ZTTRI” uM | val. cma SR EN ISO 5667-14/2017,SR EN ISO 5667-3/2024,SR EN SO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
24/05 | 15/10 2/11 3/11 5/11 6/11 7/11 8/11 65/12 66/12
” Visinesti Sat Urseiu str.Principala
Bacterii UFC/100 SR EN ISO 9308- nr.315,fam.Bratu
coliforme ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017 . . .
15 [Rezervor inmagazinare Bana Moreni
. 2 |Rezervor inmagazinare Musa
Escherichia | UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
coli ml 1:2015/A1:2017 5 Pucioasa, cartier Glodeni-Vale, nr. 152-
Gradinita nr.5 si nr.2
] 5 |Rezervor inmagazinare Branesti
Enterococi [ uFc/ioo] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN 1SO 7899- g
intestinali ml 2/2002 . o .
6 |Branesti, str. Principala, nr.213-Gradinita
. fara 7 |Rezervor inmagazinare Vulcana Bai
Nr. de colonii .
c UFCAMI odificari | 2 3 0 3 2 1 2 1 3 2 | SRENISO 6222/2004 . —
la22°C Vulcana-Bai, str.Calea Targovistei, nr.128-
anormale 8 . -
magazin A.F.Zizi
tara 65 Valea Lunga-Sat Ogrea, nr.14, fam.Stan
Nr. de colonii i
. UFCImMI o odificari | 1 1 0 0 1 0 0 2 18 2 | sSRENISO 622212004 Constantin : :
la37°C Valea Lunga-Sat Stubee Tisa, magazin
anormale 66
I.LNUTA GABRIELA
Clostridium | UFC/100
perfringens ml 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - - SR EN I1SO 14189/2017
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

P:S:Mg;_ﬁ“ UM Val. CMA SR EN ISO 5667-14/2017,SR EN ISO 5667-3/2024,SR EN I1SO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
67/12 64/12 60/12 61/12 62/12 63/12 68/12 13/13 14/13 25/13
67 Pucioasa, b-dul Trandafirilor,nr.236,
Bacterii UFC/100 SR EN ISO 9308- PIZEERIA ANGELO
. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -
coliforme ml 1:2015/A1:2017 64 Valea Lunga-Sat Gorgota, magazin
I.I.LMARES IOAN
60 Vulcana Pandele-Gura Vulcanei, nr.35-
Escherichia | UFC/100 SR EN ISO 9308- magazin AMIGAS SEBYTO
. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - —
coli ml 1:2015/A1:2017 o1 Pucioasa Sat str.Principala nr.77-
fam.Petrosel
. 62 |Pucioasa str.Carierei, S.C. BENNETON
Enterococi | UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-
intestinali ml 2/2002 i .
63 [Glodeni Deal-Statie repompare Laculete
. fara 68 |Branesti, str.Croitoriei,nr.7,fam.Vasile
Nr. de colonii I ' B
8 29°C UFCAMI odificari | 3 2 1 1 3 2 10 3 2 0 | SRENISO 62222004
anormale 13 |lesire Statie Varfuri
N fara 14 |Varfuri, sat Ulmetu, nr.39- Gradinita
Nr. de colonii ! !
la 37°C UFC/1mI modificari 2 1 1 1 3 2 3 2 2 0 SR EN ISO 6222/2004
anormale 25 |Rezervor inmagazinare Fieni
Clostridium | UFC/100
perfringens ml 0 0 - 0 0 0 0 0 - - 0 SR EN ISO 14189/2017
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

P:S:Mg;_ﬁ“ UM Val. CMA SR EN ISO 5667-14/2017,SR EN ISO 5667-3/2024,SR EN I1SO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
26/13 33/13 34/13 36/13 38/13 60/13 61/13 1/17 2/17 3/17
26 [Fieni, str.Teil .14-Gradinit
Bacterii | uFcioo| 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- 1ent, str.etlor, nr. La-Lradinita
coliforme ml 1:2015/A1:2017 . . . .
33 |Rezervor inmagazinare Buciumeni
34 |Buci i, str.Poienita- in ali ¢
Escherichia | UFC/100 0 o o o 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- uciumeni, str.Poienita-magazin alimentar
coli ml 1:2015/A1:2017 .
36 |Sat Cucuteni, nr.22-fam.lIstratescu
. 38 [Fieni, cartier Berevoiesti, nr.41-fam.Simion
Enterococi | UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-
intestinali ml 2/2002 L. . i
60 [Fieni-Str.Livezi, nr.16, fam.Manoiu
" fara 61 [Fieni-Str.Firete, nr.1, fam.Grozea Nicolae
Nr. de colonii e ' ’
8 22°C UFCAMI odificari | 7 6 2 2 11 0 2 0 2 3 | SRENISO 6222/2004
anormale 1 [lesire Statie Pucioasa
.. fara 2 |Rezervor inmagazinare Musa
Nr. de colonii
o UFC/1m modificari 1 2 2 2 3 1 2 2 0 5 SR EN ISO 6222/2004 - — -
la37°C Pucioasa, bd.Trandafirilor, nr.9-Colegiul
anormale 3 . . .
National "Nicolae Titulescu"
Clostridium | UFC/100
perfringens ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 14189/2017
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

PAAI\TAAIF/IIEI'II?I” UM Val. CMA SR EN ISO 5667-14/2017,SR EN ISO 5667-3/2024,SR EN I1SO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
5/17 6/17 7117 8/17 62/17 63/17 64/17 27/18 28/18 30/18
. 5 |Rezervor inmagazinare Branesti
Bacterii UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- zervort gaz! I
coliforme ml 1:2015/A1:2017 . Vulcana-Pandele,str.Principala
nr.87,Gradinita
. 7 |Rezervor inmagazinare Vulcana Bai
Escherichia | UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN 1SO 9308- zervor inmagazi u i
coli mi 1:2015/A1:2017 8 Vulcana Bai str.A.l.Cuza, nr.85- Scoala
generala
. 62 |Glodeni Deal-Statie repo Malu Mierii
Enterococi | UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899- i Leal-olatie repompare Miall ieri
intestinali ml 2/2002 . .
63 |Glodeni Deal-Statie repompare Schela
- fara 64 |Glodeni Deal-Statie repompare Gusoiu
Nr. de colonii I
la 22°C UFC/1mi modificari 0 2 3 16 2 3 3 10 4 5 SR EN ISO 6222/2004
anormale 27 |lesire Statie Galma
. fara 28 |Motaieni, str.Principala, nr.132-Primarie
Nr. de colonii .
. 37°C UFCIAMH odificari | 3 2 4 1 1 2 1 2 0 1 | sRENISO 622212004
anormale 30 |lesire Statie Ratei
Clostridium | UFC/100
perfringens mi 0 0 0 0 0 - - - 0 0 0 SR EN ISO 14189/2017
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PARAMETRII

PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

ANAL [ZATI um Val. CMA SR EN ISO 5667-14/2017,SR EN ISO 5667-3/2024,SR EN ISO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
31/18 45/18 46/18 15/19 22/19 24/19 11/20 12/20 61/21 62/21
31 |Pietrosita, str.J i, nr.327 B-Gradinit
Bacteri UFC/100 0 o o o 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- ietrosita, str.Joseni, nr radinita
coliforme ml 1:2015/A1:2017 . .
45 |lesire Statie Dealu Frumos
46 |[Dealu F - Gradinit
Escherichia | UFC/100| 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN SO 9308- ealll Frumos - Lradinita
coli ml 1:2015/A1:2017 . . .
15 |Rezervor inmagazinare Bana Moreni
- Valea-Lunga, Sat Valea Mare nr 36,
Enterococi | UFC/100 SR EN ISO 7899- fam.Tarca
intestinali ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2/2002 L . L L
24 | Visinesti, Str.Principala, nr.435-Politie
- fara 11 |lesire Statie Glodeni
Nr. de colonii e
2 229C UFCAMI odificari | 13 1 1 5 0 0 3 1 0 1 | SRENISO 6222/2004 :
a anormale 1 Glodeni-Deal, str.Centru, nr.8-Scoala
generala
. fara 61 |Fieni, Str.Republicii-Sediu CATD
Nr. de colonii
la 37°C UFC/1mI modificari 7 1 0 0 0 1 1 3 2 4 SR EN ISO 6222/2004
anormale 62 |[Fieni, Str.Runcului, nr.39B-fam.Stoica
Clostridium | UFC/100
perfringens ml 0 0 0 0 0 - - - - 0 0 SR EN ISO 14189/2017

Cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0

Pagina 7 din 10




PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

PAAI\ITQIIVIIE;?' UM Val. CMA SR EN ISO 5667-14/2017,SR EN ISO 5667-3/2024,SR EN I1SO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
63/21 64/21 1/24 2/24 3/24 5124 6/24 7124 8/24 61/25
63 |Fieni, Str.Aurel Rai .67- Primari
Bacteri UFC/100 0 o o o 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- ieni, Str.Aurel Rainu,nr rimarie
coliforme mi 1:2015/A1:2017 L. . .
64 |Fieni, cartier Costesti-Biserica
1 [lesire Statie Puci
Escherichia | UFc/io0| ¢ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- esire Statie Fucioasa
coli mi 1:2015/A1:2017 . .
2 |Rezervor inmagazinare Musa
3 Pucioasa, str.Republicii, nr.123-Scoala
Enterococi | UEc/100 SR EN ISO 7899- Generala nr.4
intestinali mi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2/2002 . . .
5 |Rezervor inmagazinare Branesti
DIdlestu=rTTuurd. oll.AICTd ollidIid T11.0J,
- fara 6 |MARCHAND PHARMA TECH S.A.(Parc
Nr. de colonii e . .
la 22°C UFC/1m modificari 1 10 10 4 2 1 6 1 19 1 SR EN ISO 6222/2004 Lodueteiol Dribobi)
anormale 7 |Rezervor inmagazinare Vulcana Bai
tara 8 Vulcana Bai, magazin A.F.Moreanu D.lon,
Nr. de colonii .M.Emi
; UFCAMI odificari | 4 5 8 2 1 3 0 2 3 1 | SREN ISO 6222/2004 str.M.Eminescu nr 30
la37°C Fieni, str.Aurel Rainu, nr.89, PFA DORAN
anormale 61
LARISA ECATERINA
Clostridium | UFC/100
perfringens ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 14189/2017
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

P:S:Mg;ﬁ” UM Val. CMA SR EN ISO 5667-14/2017,SR EN ISO 5667-3/2024,SR EN I1SO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
9/25 10/25 39/25 40/25 15/26 16/26 18/26 13/26 14/26 62/26
9 |lesire Statie Bezdead
Bacterii | urciioo| 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- esire Statie Bezdea
coliforme mi 1:2015/A1:2017 10 Bezdead, str.Principala,nr.992-Magazin
lony Bis Market
39 |R i i Bezdead
Escherichia | UFc/io0| ¢ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN SO 9308- ezervor: Inmagazinare Bezdea
coli mi 1:2015/A1:2017 .
40 [Bezdead Magura, Gradinita
. 15 |Rezervor inmagazinare Bana Moreni
Enterococi | UFC/100 SR EN 1SO 7899- g
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
intestinali mi 2/2002 .
16 |Moreni, str. Flacara, nr.26- Scoala nr.1
tara 18 Filipestii de Padure-SC Recunostinta
Nr. de colonii L .Garii nr.
s, UFCAMI 1 odificari | 7 2 0 0 3 2 2 5 8 2 | SREN IS0 6222/2004 Prodcom Impex SRL, str.Garii nr.661
anormale 13 |lesire Statie Varfuri
N fara 14 |Varfuri, sat Suvita, nr.135- Gradinita
Nr. de colonii ! !
la 37°C UFC/1m| modificari 1 1 0 0 5 0 1 6 19 0 SR EN ISO 6222/2004
anormale 62 [Pucioasa, str.Merisor, nr.5, fam.Dinescu
Clostridium | UFC/100
perfringens ml 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 0 SR EN ISO 14189/2017
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

PARAMETRII
ANALIZATI UM Val. CMA SR EN ISO 5667-14/2017,SR EN 1SO 5667-3/2024,SR EN 1SO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
1/28 65/28 66/28 67/28 2/31 3/31 5/31 6/31 7131 8/31
. 1 |lesire Statie Pucioasa
Bacterii | urciioo| 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- Ire Statle Fuel
coliforme mi 1:2015/A1:2017 . . .
65 [Glodeni Deal-Statie repompare Gusoiu
66 . pati —
Escherichia | UEc/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN 1SO 9308- Glodeni Deal-Statie repompare Malu Mierii
coli mi 1:2015/A1:2017 ) _
67 |Glodeni Deal-Statie repompare Schela
. 2 |Rezervor inmagazinare Musa
Enterqcogl UEC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-
intestinali mi 2/2002 5 |Pucioasa, D.G.AS.P.C. Dambovita,
str.Republicii, bloc Sarmis, ap.40
- fara 5 |Rezervor inmagazinare Branesti
Nr. de colonii e
oomiUFCmH o odificari | 3 3 7 0 2 6 0 3 2 0 | SRENISO 6222/2004 — :
la 22°C anormale Vulcana-Pandele,str.Principala nr.1,magazin
6
S.C. NASUL CEL BUN SRL
- fara 7 |Rezervor inmagazinare Vulcana Bai
Nr. de colonii e
olonif URCAmIL o ificari | 3 1 1 1 0 18 | 0 1 3 1 | sRENISO 6222/2004 : : :
la37°C anormale Vulcana Bai, magazin 1.1.Vasile V.1.
8 | . .
Nicolae, str.T.VIadimirescu nr.55
Clostridium | UFC/100
perfringens mi 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 |SRENISO 14189/2017
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